



ANKARA'NIN GAZETESİ

Başkent

30 Ağustos 2025 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

TÜRKLER, BÜYÜK TAARRUZ İLE
ANADOLU'DA KALICI OLDUĞUNU DÜNYAYA İLAN ETTİ



Büyük Zafer 103 yaşında

Türk Tarih Kurumu (TTK) Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen, “Nasıl ki, Malazgirt Savaşı bu coğrafyanın bize kapılarını açmış, yeni bir ufuk, yeni bir medeniyet inşa etme imkanı sunmuşsa, Büyük Taarruz ve 30 Ağustos Zaferleri de Türklerin Anadolu’da kalıcı olduğunu, kalacağımızı ve bu irademizin sonuza kadar devam edeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir. Biz bu vatani gençlerimize bırakacağız. Onlar da daha sonraki gençlere bırakacaklar. Bu milli hafızanın, gurur ve onur duyduğumuz zaferlerin mutlaka gençlerimize aktarılması gerekiyor” dedi.

Türk Tarih Kurumu (TTK) Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen, Gazi Mustafa Kemal Atatürk komutasında kazanılan Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin, Türk milletinin bağımsızlık iradesini ve Anadolu’daki hakimiyetini tüm dünyaya ilan ettiğini belirtti.

Mustafa Kemal Paşa komutasındaki Türk ordusunun 26 Ağustos’ta başlayıp 30 Ağustos Zaferi ile sonuçlandırdığı Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi, dünya tarihinin gördüğü en büyük kahramanlık destanlarından biri olarak tarihe geçti.

TTK Başkanı Özgen, Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin 103. yıl dönümünde, bu zaferlerin önemine ilişkin değerlendirmede bulundu.

Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin Türk tarihi için bir dönüm noktası olduğunu belirten Özgen, “26 Ağustos Büyük Taarruz ve 30 Ağustos’taki savaşlar, bir taarruzdur, bir muharebedir ama burada altını çizmemiz gereken şey, Büyük Taarruz, emperyalist güçler tarafından Türklere giydirilmek istenen elbisenin yırtılmış olmasıdır. Türkleri önce Avrupa’dan daha sonra Anadolu’dan Orta Asya’ya göndermek isteyen zihniyete vurulmuş bir darbedir.” dedi.

“HAFIZANIN MUTLAKA GENÇLERİMİZE AKTARILMASI GEREKİYOR”

Özgen, Türk milletinin Gazi Mustafa Kemal Paşa’nın liderliği ve ona duyulan güven sayesinde, “tam bitti” denilen bir anda birlik ve beraberlik içinde yeniden ayağa kalktığını söyledi. Bu direnişin, “Şark Meselesi” olarak bilinen, Türklerin Anadolu’dan atılması planını boşa çıkardığını ve Anadolu’nun Türkler için ebedi bir vatan olduğunun tüm dünyaya ilan edildiğini kaydeden Özgen, Büyük Taarruz’un ardından Lozan Antlaşması’na uzanan bir sürecin başladığını, bunun da modern Cumhuriyet’in kurulmasının öncüsü ve habercisi olduğunu ifade etti.

Özgen, Türklere hayat hakkı tanımayan bir belge olan Sevr Anlaşması’nın, Türk milletinin taarruzunu daha güçlendirdiğini belirtti.

Prof. Dr. Yüksel Özgen, şunları kaydetti: “Nasıl ki, Malazgirt Savaşı bu coğrafyanın bize kapılarını açmış, yeni bir ufuk, yeni bir medeniyet inşa etme imkanı sunmuşsa, Büyük Taarruz ve 30 Ağustos Zaferleri de Türklerin Anadolu’da kalıcı olduğunu, kalacağımızı ve bu irademizin sonuza kadar devam edeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir.” (AA)



100’ü aşkın kurumdan
ortak çağrı:
Toprağımızı vermiyoruz

7554 sayılı Torba Yasa’ya karşı tepkiler büyüyor. Aralarında TMMOB, KESK, DİSK, TTB, Ekoloji Birliği, Muğla Barosu, siyasi partiler ve çevre platformlarının da bulunduğu 100’ü aşkın kurum ve örgüt, yayımladıkları ortak bildiriyle yasanın iptal edilmesini istedi. Bildiride, söz konusu düzenleme “halkın mülkiyet, adalet ve onurlu yaşam haklarını hedef alan bir hak gaspı” olarak nitelendi. Sayfa 3’te



“Kredi sınırlayıcı
önlemler reel sektör
lehine genişletilmeli”

Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Toplantı Salonu’nda gerçekleşen görüşmede, ATO Başkanı Gürsel Baran, Karahan ve ekibinin ziyaretinin reel sektör ve iş dünyası ile işiştir mekanizmalarını güçlendirme açısından önemine değinerek, ATO üyelerinin gündeminde yer alan konuları TCMB Başkanı Dr. Fatih Karahan’a aktardı. Sayfa 5’te



Etimesgut’ta
Heybensena ve
Manifest coşkusu

Etimesgut Belediyesi, ilçe genelinde gerçekleştirdiği etkinliklerle 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın coşkusu yaşatmaya devam ediyor. Bu kapsam Etimesgut Belediyesi Türk Beyleri Kent Meydanı’nda gerçekleştirilecek konserlerin ilk günü büyük bir coşkuyla yaşandı. Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu’nun katıldığı konser, unutulmaz anlara tanık oldu. Sayfa 2’de

Çankaya Destek Eğitim
Merkezi öğrencilerinden
YKS’de derece

Çankaya Belediyesi’nin Destek Eğitim Merkezleri’nde Çankaya Akademi adı altında verdiği tamamen ücretsiz sınavlara hazırlık kursları başarıyla devam ediyor. Çankaya Belediyesi Destek Eğitim Merkezleri’nde ücretsiz olarak verilen YKS’ye hazırlık kursu alan öğrenciler, 2025 YKS’de derece yaptı. 2 milyon 351 bin 641 öğrencinin girdiği sınavda Destek Eğitim Merkezi’nin hazırlık kursları, öğrencileri başarı sıralamasında üst sıralara taşıdı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, üniversiteyi kazanan tüm öğrencileri tebrik ederken, “Çankaya Belediyesi olarak eğitime destek olmaya devam edeceğiz” dedi. Sayfa 2’de



Tolga ALCA
Röportaj



“Öğrenciler ev kiralarken hukuki haklarını gözetmeli”

Üniversite yerleştirme sonuçlarının açıklanması ile birlikte öğrenciler barınma sorunu ile karşı karşıya. Üniversite öğrencileri için ev bulmak sadece ekonomik bir mesele değil, aynı zamanda hukuki bir süreç. Avukat Gözde Korkmaz, ev tutmak isteyen öğrencilere, dikkat etmeleri gereken hukuki hususları anlatarak, “Birçok öğrenci, sözleşmesiz veya elden ödeme yaparak eve yerleşiyor ve bu

durumda haklarını koruyamıyor. Öğrencilerin öncelikle kira sözleşmesinin tüm detaylarını bilmesi, depozitoyu güvence altına alması ve banka üzerinden ödeme yapması gerekiyor. Hukuki bilgi, barınma krizinde en güçlü kalkanlarıdır” dedi. Korkmaz, sorularımıza samimi yanıtlar vererek “kira fırsatçılığına” karşı devlet tarafından atılması gereken adımları da değerlendirdi. Sayfa 2’de

“Öğrenciler ev kiralarken hukuki haklarını gözetmeli”

Üniversite yerleştirme sonuçlarının açıklanması ile birlikte öğrenciler barınma sorunu ile karşı karşıya. Üniversite öğrencileri için ev bulmak sadece ekonomik bir mesele değil, aynı zamanda hukuki bir süreç. Avukat Gözde Korkmaz, ev tutmak isteyen öğrencilere, dikkat etmeleri gereken hukuki hususları anlatarak, “Birçok öğrenci, sözleşmesiz veya elden ödeme yaparak eve yerleşiyor ve bu durumda haklarını koruyamıyor. Öğrencilerin öncelikle kira sözleşmesinin tüm detaylarını bilmesi, depozitoyu güvence altına alması ve banka üzerinden ödeme yapması gerekiyor. Hukuki bilgi, barınma krizinde en güçlü kalkanlarıdır” dedi. Korkmaz, sorularımıza samimi yanıtlar vererek “kira fırsatçılığına” karşı devlet tarafından atılması gereken adımları da değerlendirdi.

• Üniversiteye yeni başlayan öğrenciler için en büyük sorunlardan biri ev bulmak. Sizce barınma krizinin temel nedenleri neler?

Barınma krizinin temelinde aslında birkaç farklı faktörün birleşimi yatıyor. Öncelikle Türkiye’de üniversite kontenjanları her yıl artmasına rağmen devlet yurtlarının kapasitesi aynı oranda büyütülmedi. KYK yurtlarının sayısı artmış olsa da bu artış talebi karşılayacak seviye değil. Büyük şehirlerde konut fiyatları zaten oldukça yüksek; buna son yıllarda artan enflasyon, kiralık daire arzının azalması ve özellikle yabancılara yapılan satışların etkisi eklenince öğrenciler ciddi bir sıkışmışlık yaşıyor. Ayrıca bazı bölgelerde apartman yönetiminin öğrencilere ev vermek istememesi, “öğrenciye kiralanmaz” ilanlarının artması da süreci zorlaştırıyor. Bu tablo öğrencilerin ya çok yüksek bedellerle ev tutmasına ya da sağlıksız, kalabalık ortamlarda yaşamak zorunda kalmasına neden oluyor.

“KİRA BEDELİ ELDEN DEĞİL BANKA YOLUYLA ÖDENMELİ”

• Ev kiralamak isteyen öğrenciler kira sözleşmesinde hangi noktalara özellikle dikkat etmeli?

Öğrencilerin en çok gözden kaçırdığı konu kira sözleşmesinin detaylarıdır. Öncelikle mutlaka yazılı sözleşme yapılmalı ve her iki taraf imza atmalıdır. Sözleşmede kira bedeli, ödeme günü, depozito miktarı, aidat ve apartman giderlerinin kime ait olduğu açıkça belirtilmelidir. Eğer ev eşyalıysa, eşyaların listesi tek tek yazılmalı ve durumu fotoğrafla kayıt altına alınmalıdır. Ayrıca öğrenciler kira bedelini elden değil, banka yoluyla ödemelidir; çünkü ileride doğabilecek uyuşmazlıklarda banka dekontu çok güçlü bir delil olur. Öğrencilerin sözlü anlaşmalara güvenmemesi, her şeyi yazılı hale getirmesi büyük önem taşıyor.

• Ev sahiplerinin fırsatçılık yaparak yüksek kira istemesi veya kısa süre içinde zam talep etmesi hukukun nasıl değerlendiriliyor?

Hukukun ev sahibinin istediği gibi kira artırması mümkün değildir. Türk Borçlar Kanunu’na göre kira artış oranı, bir önceki yılın 12 aylık TÜFE ortalamasını geçemez. Hatta geçen yıla kadar devlet, kiracıyı korumak amacıyla yüzde 25’lik kira artış sınırı getirdi, bu oran geçen yıldan itibaren aylık TÜFE oranlarına endekslendi. Bu durumda ev sahibi, sözleşme bitmeden zam yapamaz ve keyfi şekilde kirayı artırmayı dayatamaz. Öğrenciler bu tür durumlarla karşılaştığında noter aracılığıyla itiraz edebilir, hatta gerekirse sulh hukuk mahkemesine başvurarak hakkını arayabilir. Yani ev sa-



hibi “ya zammı kabul et ya da çık” dediğinde öğrenci bu baskıya boyun eğmek zorunda değildir. Ancak ne yazık ki öğrenciler çoğu zaman hukuki haklarını bilmedikleri için ev sahiplerinin taleplerini kabullenmek zorunda kalıyor.

“DEPOZİTO BANKADA YASAL GÜVENCEYE ALINMALI”

• Öğrenciler ev tutarken depozito konusunda nelerle dikkat etmeli?

Depozito en çok yanlış uygulanan konulardan biridir. Kanuna göre depozito bedeli en fazla üç aylık kira tutarı olabilir. Bu para kesinlikle ev sahibine elden verilmemelidir. Yapılması gereken, bir banka hesabı açıp bu tutarı vadeli hesaba yatırmak ve her iki tarafın da bunu bilmesini sağlamaktır. Bu yöntem, kira ilişkisi sona erdiğinde depozitonun geri alınmasını güvence altına alır. Aksi durumda öğrenciler kıvrışta “boya yapılmadı, eşya zarar gördü” gibi bahanelerle depozitoyu geri alamıyor. Hatta bazen ev sahipleri depozitoyu haksız şekilde kullanabiliyor. Bu nedenle öğrenciler, bankada depozito hesabı açtırarak yasal güvence elde etmelidir.

• Sözleşme yapılmadan eve yerleşmek veya sadece elden para vermek gibi hatalarla sık karşılaşıyor musunuz?

Maalesef bu hatalar çok sık görülüyor. Öğrenciler bazen “nasıl olsa kısa süre kalacağım” diyerek sözleşme yapmadan eve taşıyor. Hatta bazıları sadece ev sahibine elden para vererek oturmaya başlıyor. Ancak bu durumda öğrenci hiçbir hukuki hak iddia edemiyor. Ev sahibi “çık” dediğinde çıkmak zorunda kalıyor, depozitoyu alamıyor, hatta kira bedelini artırmak istediğinde hiçbir şekilde itiraz edemiyor. Yazılı sözleşme, öğrenci için hem hukuki koruma sağlar hem de ev sahibinin keyfi uygulamalarını engeller. Dolayısıyla öğrencilerin mutlaka yazılı ve detaylı bir kira sözleşmesi yapması gerekiyor.

“AİLELER ÇOCUKLARINA HUKUKİ BİLİNÇ KAZANDIRMALI”

• Aileler çocuklarının barınma sorununu çözmek için hangi hukuki adımları atmalı?

Aileler çocuklarını tek başına bu süreçte bırakmamalı. Öğrencinin yaşı küçükse veya hukuki süreçlere

hâkim değilse kira sözleşmesine ebeveynlerden birinin de imza atması güvence sağlar. Bu durum, ev sahibinin gözünde de güven yaratır. Ayrıca aileler, çocuklarına kira bedelini banka üzerinden ödemesi, elden para vermemesi ve her evrakı saklaması gerektiğini öğretmelidir. Kira sözleşmesini birlikte incelemeleri, detayları kontrol etmeleri ileride doğabilecek anlaşmazlıkların önüne geçer. Yani aslında ailelerin, çocuklarına sadece ekonomik destek vermesi değil, aynı zamanda hukuki bilinç kazandırması da büyük önem taşıyor.

“FIRSATÇILIK YAPANLARA AĞIR YAPTIRIMLAR UYGULANMALI”

• Barınma krizinde devletin rolü nedir? Sizce hangi adımlar atılmalı?

Devletin barınma sorununu çözmek için çok daha kapsamlı adımlar atması gerekiyor. Öncelikle devlet yurtlarının kapasitesi artırılmalı, öğrencilerin barınabileceği uygun fiyatlı alternatifler yaratılmalıdır. Ayrıca öğrenciler için özel bir kira desteği fonu oluşturulabilir. Belediyelere öğrenci evleri açma ve işletme yetkisi verilmesi de bir diğer çözüm olabilir. Bunun yanı sıra, kira artış sınırının öğrencilere özel daha da sıkı uygulanması, fırsatçılık yapan ev sahiplerine ağır yaptırımlar getirilmesi gerekiyor. Devlet, sadece kira artışına sınırlama getirmekle yetinmemeli; öğrencilerin güvenli, sağlıklı ve uygun fiyatlı konutlara erişimini bir sosyal hak olarak görmelidir.

• Son olarak öğrenciler barınma konusunda kendilerini nasıl koruyabilir?

Öğrencilerin yapabileceği en önemli şey bilinçli davranmaktır. Öncelikle aceleyle ev tutmamaları, kira bedellerini piyasaya ile karşılaştırmaları ve sözleşme imzalamadan önce mutlaka bir büyüğüne veya bir avukata danışmaları gerekir. Banka üzerinden kira ödemek, depozitoyu bankada saklamak ve sözleşmenin her maddesini okumak onların en güçlü koruma kalkanıdır. Ayrıca bir problem yaşadıklarında “nasıl olsa çözülmez” diyerek susmamaları, haklarını aramaları önemlidir. Çünkü hukukun öğrenciler sandığının aksine çok güçlü bir korumaya sahiptir. Bilinçli adımlar atılırsa fırsatçılık yapan ev sahiplerinin mağduriyet yaratması büyük ölçüde engellenebilir.

Etimesgut’ta Heybensena ve Manifest coşkusu

Etimesgut Belediyesi, ilçe genelinde gerçekleştirdiği etkinliklerle 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın coşkusunu yaşatmaya devam ediyor! Bu kapsam Etimesgut Belediyesi Türk Beyleri Kent Meydanı’nda gerçekleştirilecek konserlerin ilk günü büyük bir coşkuyla yaşandı! Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu’nun katıldığı konser, unutulmaz anlara tanık oldu.

İlk olarak Heybensena, sevilen şarkılarıyla Etimesgutlulara unutulmaz anlar yaşattı. Vatandaşlar şarkılara eşlik ederken meydana büyük bir birlik duygusu hakim oldu. Heybensena’nın performansı sırasında ortaya rengarenk ve hareketli bir kutlama görüntüsü çıktı.

Heybensena’nın ardından sahne alan Manifest grubu ise son döneme damga vuran şarkıları ve dans performanslarıyla büyük beğeni topladı. Vatandaşların coşkulu alkışları eşliğinde sergilenen performanslar, Etimesgutlular için unutulmaz anılar bıraktı. Grup, meydana dolduran kalabalıkla birlikte güçlü bir sinerji oluştururken, halkın bayram coşkusunu doruğa çıkarmayı başardı. Sanatçılara plaket takdim eden Beşikcioğlu şunları söyledi: “İnanılmaz güzel sanatçılarımızla inanılmaz güzel insanları olduğu bir gece. Manifest grubu ücretsiz konser vermiyor ama sadece Etimesgut’a mahsus bu konseri yaptılar. Hepinizin huzurunda onlara teşekkür ediyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.” (Haber Merkezi)



Kayıp Ağaçlar Adası

Elif Şafak her zaman olduğu gibi yaralarımızı ve sevginini ve edebiyatın merhemini sürerken, bu kez de Kıbrıs’ın kederli tarihi, eşsiz doğası ve enfes mutfağını, neşesini asla kaybetmeyen Akdeniz insanının şefkatıyla buluşturuyor. Günümüz Londra’sında yaşayan on altı yaşındaki Ada Kazancakis’in ailesine ve geçmişine dair cevapsız kalmış pek çok sorusu vardır, bir gün verilen tarih ödevi onu hiç bilmediği bir dünyaya sürükler; 1970’lere... dünyanın tel örgülerle bölünmüş tek başkenti Lefkoşa’ya. Adada Defne ve Kostas’ın gizlice buluştukları bir taverna vardır: Mutlu İncir. Adadaki en iyi yemeğin, en iyi müziğin bulunduğu bir yerdir burası; tüm misafirlerine birkaç saatliğine de olsa dışarıdaki üzüntülerini unutturur. Ve tavernanın tam ortasında, burasını daha da büyütlü kılan, bilge bir incir ağacı vardır.

Ayrılmak Yok!

“Artık ayrılmak yok!” dedi İhsan. Genç kadın ona hayretle baktı. “Ne zamana kadar?” diye tekrarladi. “Evvvela siz sükûnet buluncaya, kendinizi öldürmek fikrinden vazgeçinceye kadar.” Sonra daha yavaş bir sesle ilave etti. “Zaten başımda olmadık belalar var. Sizin de ölümünüzün bana yüklenmesi ihtimalini bertaraf edinceye kadar ayrılmak yok. Sizi bir başkasına, sizi seven bir başka insana teslim edecek durumda olsaydım, inanın bana, daha uzun vakit taciz etmez, evinizden ayrılır, kaderime giderdim.” Ankara’dan İstanbul’a nakledilirken, bindirildiği trenin kaza yapmasını fırsat bilip kaçan, üzerine atılan cinayeti işleyen gerçek suçluyu bulup aklanmak isteyen bir mahkum...



Çankaya Destek Eğitim Merkezi öğrencilerinden YKS’de derece

Çankaya Belediyesi Destek Eğitim Merkezleri’nde ücretsiz olarak verilen YKS’ye hazırlık kursu alan öğrenciler, 2025 YKS’de derece yaptı. 2 milyon 351 bin 641 öğrencinin girdiği sınavda Destek Eğitim Merkezi’nin hazırlık kursları, öğrencileri başarı sıralamasında üst sıralara taşıdı.

Çankaya Belediyesi’nin Destek Eğitim Merkezleri’nde Çankaya Akademisi adı altında verdiği tamamen ücretsiz sınavlara hazırlık kursları başarıyla katmaya devam ediyor. Çankaya Belediyesi Destek Eğitim Merkezleri’nde ücretsiz olarak verilen YKS’ye hazırlık kursu alan öğrenciler, 2025 YKS’de derece yaptı. 2 milyon 351 bin 641 öğrencinin girdiği sınavda Destek Eğitim Merkezi’nin hazırlık kursları, öğrencileri başarı sıralamasında üst sıralara taşıdı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, üniversiteyi kazanan tüm öğrencileri tebrik ederken, “Çankaya Belediyesi olarak eğitime destek olmaya devam edeceğiz” dedi.

2024-2025 eğitim öğretim döneminde Çankaya Evleri’nde verdiği YKS’ye hazırlık kursları öğrencilerinden Ahmet Yıldız sözel alanda 1498’inci olarak Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Tarih Bölümü’nü, Arda Karadağ da sayısal alanda 4 bin 951’inci

olarak Ortadoğu Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği’ni kazandı. Diğer Çankaya Evleri’nde eğitim alan onlarca öğrenci de alanda yüzde 10’luk dilim içinde ilk 200 binde üst sıralarda yer alarak büyük başarı gösterdi.

“FIRSAT EŞİTSİZLİĞİNİ ÖNLEYECEĞİZ”

Çankaya Belediyesi olarak her yaşta ve her alanda eğitime destek verdiklerini kaydeden Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Amacımız, ortaokul ve liseye devam eden öğrenciler ile mezunlara yönelik, tamamlayıcı ve destekleyici kurslarla eğitimde fırsat eşitsizliğini önlemektir. Destek Eğitim Merkezlerimizde özellikle maddi güçlük çeken ailelerimizin çocuklarına destek olmaya özen gösteriyoruz. Binlerce öğrencimizi YKS’ye hazırlıkta destekledik. Tüm imkânlarımızı kullanarak çocuklarımızın eğitimine destek vermeye devam edeceğiz. YKS’de başarı gösteren öğrencilerimizi tebrik ediyorum” diye konuştu. (Haber Merkezi)

ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Uykusuzluk

Göz kapakları kapandı kapanacak... Derin bir uykuya dalmanın eşindeymiş gibi... Bir uyuyabilse, Yolun kenarına yığılacak deliksiz bir uykuyu için...

Kim ne dermiş, ne fesatlıklar geçirirmiş... Umurunda bile değil... Gecenin ilerleyen bir vaktinde uykusuzluğuma iyi gelir belki diye balkonda yıldızları sayarken, birden gözleri kan çanağına dönmüş adam geldi aklıma.

Acaba uykuya hasret midir hala. Gelip gecenin meraklı bakışlarını boş verip seriliyor mudur yolun kenarına? diye düşündüm. Sonra kendi çaresizliğim geldi aklıma. Oturdüğüm sandalyede kıvrılıp, yıldızları saymayı sürdürsem çare olur muydu acaba derdime.

Sonra saçmalamayı bırak, git yat komutu geldi sanki bir yerlerden Komuta uydum...

Ama nafile... Uykuyu ararken sabahı bulmuştum çoktan...

Bitik, çaresiz, yılgın... Uykusuzluk problemi pek çok kişi tarafından yaşanabilen bir durum.

Bazı kişilerde birkaç gün devam ederken bazı kişilerde hayatlarının her noktasını etkileyecek şekilde ilerliyor.

Çalışma şartları, stres, çeşitli hastalıklar gibi pek çok faktörün kişinin uykusuzluk sorunu yaşamasına neden olabileceği belirtiliyor.

Geçim şartlarının zorluğu da uykusuzluğa yol açan nedenlerden birini oluşturuyor.

Borç batağına saplanan geçim derindeki insanların gecenin ilerleyen saatlerine kadar süren çözüm arayışları, sonunda uykusuzluğu bir hastalığa, alışkanlığa dönüştürüyor.

Uykusuzluk nedeniyle kişinin günlük aktivitelerini gerçekleştirmesinin zorlaşacağı, bunun da önemli sorunlara yol açacağı ifade ediliyor.

Ne garip! Yıllarca uyu, Yetmezmiş gibi Şimdi de uykuya hasret kal...

Çubuk’ta “Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu Toplantısı” yapıldı

Ankara’nın Çubuk ilçesinde “Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu Toplantısı” düzenlendi. Toplantıda konuşan Çubuk Kaymakamı Vehbi Bakır, kamu kurumlarının imkanlarının aşkın halk eğitimi hizmeti için kullanılması gerektiğini söyledi.

Hayat boyu öğrenme çalışmalarının hem sosyal hem de ekonomik katkı sunduğunu belirten Bakır, “Okullarımızın, kurumlarımızın seminer salonları, toplantı odaları aşamaları halk eğitimi için kullanılabilir. İnsanlara uğraş verecek faaliyetler, hobiler kazandırmak hayatlarını zenginleştirir. Meslek ve kariyer ideali böyle gelişir.” dedi.

Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mustafa Mesicioğlu ise “İlçemizde talep edilen her alanda kurs açmaya gayret ediyoruz. El sanatlarından gastronomiye kadar birçok alanda kurslarımız sürüyor. Bir kursun açılabilmesi için kurs yeri, kursiyer ve usta öğretici şart.” diye konuştu. (AA)



30 Ağustos 2025 Cumartesi
Sayı 19693

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş.
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi
Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks: 0 312 645 19 10
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL

100’ü aşkın kurumdan ortak çağrı: Toprağımızı vermiyoruz

T.C. KALECİK İCRA DAİRESİ 2016/18 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyap.gov.tr adresi üzerinden 2016/18 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN:

Özellikleri :değerleme konusu taşınmaz Ankara İli Kalecik İlçesi Gümüşpınar Mahallesi hudutlarında 1411 ada 1parselde arsa niteliğinde olup Kırkkale Çankırı yoluna yaklaşık 4 km, İlçe Merkezine 5 km, köy merkezine 3 km mesafede Kıska Şarap Fabrikasının 160 metre doğu kısmında bulunan gayrimenkuldür. Konu taşınmaz arsanın eğimi fazla olup sarp kayalık tarzında arazi üzerinde ,alt ve üst yapı olanaklarından faydalanmayan durumda olup sınırında ı imar parselleri mevcuttur. Yukarıda nitelikleri yapılan incelemesi sonucu bulunduğu mevkii, kullanım amacı, hukuki durumu göz önüne alınarak, imar durumu, büyüklüğü ve günümüz ekonomik koşulları itibariyle ARSALARIN BİRİM M2 BEDELLERİ 50,00 TL/m2takdir edilmiştir.

AÇIKLAMA :Konu taşınmaz üzerinde bulunan 6248,98 m2 lik irtifak hakkı şerhi göz önünde bulundurulmuş olup irtifak hakkından dolayı kullanım alanı gibi değer kaybı göz önünde bulundurulmuş olup mevkii, kullanım amacı, hukuki durumu göz önüne alınarak, imar durumu, büyüklüğü ve günümüz ekonomik koşulları itibariyle ARSANIN BİRİM M2 BEDELİ 50,00 TL/m2 takdir edilmiştir. 1411ADA 1 PARSEL KIYMET TAKDİR BEDELİ

Taşınmazın m 2 Fiyatı (TL) = 50,00 TL Yüzölçümü (m2)= 40.088,00 m2

Taşınmazın Toplam Kıymet Takdir Bedeli= Taşınmazın m2 Fiyatı (TL) x Yüzölçümü (m2)

Taşınmazın Toplam Kıymet Takdir Bedeli= 50,00 TL x 40.088,00 m2

Taşınmazın Toplam Kıymet Takdir Bedeli= 2.004.400,00 TL

SONUÇ : Ankara İli, Kalecik İlçesi, Gümüşpınar Mah (Eski Korumaz Mah.) Epre Mevkii, 1411 ada parselde kayıtlı arsa vasıflı taşınmazın kıymet takdir bedeli yukarıda belirtildiği üzere olduğunu bildirirbilirkişi raporudur. Bilirkişi raporundaki gibidir.

Adresi : Ankara İli Kalecik İlçesi Gümüşpınar Mahallesi, 1411 Ada 1 Parsel Kalecik /ANKARA

Yüzölçümü : 40.088 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 2.004.400,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kayıtlarındaki gibidir.

1) Beyan Taşınmaz Üzerinde — (3407 Savılı Kanunun 27 maddesinin 2. fıkrasının (a) bandı uyaulmasına tabidir.

2)21/12/2023tarİh ve 16454 yevmiye numarası ile diğer İrtifak Hakkı :-KALECİK ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNİN 2016/200 ESAS VE 2017/208 KARAR MALİYE HAZİNESİ SAYILI HÜKMÜ GEREĞİ 6248,98M2 MALİYE HAZİNESİ LEHİNE İRTİFAK HAKKI TEŞİS EDİLMİŞTİR. VKN:6110312806(SN:47)

3) 22/05/2000 TARİH VE 228 YEV. İLEBAĞCILIK VE İLİŞKİN ENTEGRELER YAPILMASI DIŞINDA BAŞKA AMAÇLAR DOĞRULTUSUNDA KULLANILMAK ÜZERE ÖZEL MÜLKİYETE KONU OLABİLECEK HALE GETİRİLDİĞİ TAKTİRDE BEDELSİZ OLARAK HAZİNEYE İADE EDECEKTİR.

4) 06/05/2003 TARİH VE 293 YEV. İLEBAĞ,BAHÇE VE AÇAÇLANDIRMA VE BUNA AİT İLİŞKİN ENTEGRELERİ YAPMAK ŞARTI İLE(10 YIL İÇİNDE)

5) 17/06/2013 TARİH VE 1097 YEV. İLEENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURULU11/06/2013 TARİH VE 32971 SY YZ İLE

Artırma Bilgileri :

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 13/11/2025 - 10:09
	Bitiş Tarih ve Saati	: 20/11/2025 - 10:09
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 15/12/2025 - 10:09
	Bitiş Tarih ve Saati	: 22/12/2025 - 10:09

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2284565

7554 sayılı Torba Yasa’ya karşı tepkiler büyüyor. Aralarında TMMOB, DİSK, KESK, TTB ve çok sayıda çevre örgütünün de bulunduğu 100’ü aşkın kurum, yasanın iptal edilmesi için ortak bildiri yayımladı.

Makbule AKGÜL

7554 sayılı Torba Yasa’ya karşı tepkiler büyüyor. Aralarında TMMOB, KESK, DİSK, TTB, Ekoloji Birliği, Muğla Barosu, siyasi partiler ve çevre platformlarının da bulunduğu 100’ü aşkın kurum ve örgüt, yayımladıkları ortak bildiriyle yasanın iptal edilmesini istedi. Bildiride, söz konusu düzenleme “halkın mülkiyet, adalet ve onurlu yaşam haklarını hedef alan bir hak gaspı” olarak nitelendi.

Açıklamada, yasanın şirketlere sınırsız yetki tanıdığına dikkat çekilerek şu ifadeler kullanıldı: “Acele ve üstün kamu yararı” adı altında şirketlere yetki devredilmekte, idarenin kararları baypas edilmekte, mülkiyet hakkı fiilen yok sayılmaktadır. Kağıt üzerinde ‘yasal’ görünen bu düzen halkın vicdanında meşru değildir ve hayatlarımızda karşılığı yoktur.” 7554 sayılı düzenleme, ÇED, imar, orman, mera gibi denetim mekanizmalarını devre dışı bırakarak bir “süper izin rejimi” kurmakla eleştirildi.

“TOPRAK GASPIDIR”

Acele kamulaştırma kararlarıyla köylülerin topraklarına el konulabileceği vurgulanan bildiride, “Anayasaya aykırı bu düzenleme, doğal varlıklarımıza ve küçük üreticilerin bağımsızlığına karşı açık bir toprak gaspidır. Zeytinliklerin korunmasını kağıt üzerinde bırakıp şirketlere teslim eden, meraları halkın ortak yararından koparan bu yasa; yaşam hakkımızı, hukuki güvencelerimizi ve ortak değerlerimizi hiçe saymaktadır” denildi.

Ortak bildiride yurttaşlara mücadele çağrısı da yapıldı: “Bu yasanın iptali ve uygulanmaması için mücadele edeceğiz. 14 Eylül 2025 Pazar günü saat 16.00’da Muğla Menteşe’de yapılacak ‘Haklarımızdan Vazgeçmiyoruz, Toprağımızı Vermiyoruz’ mitinginde buluşuyoruz.”

İMZAÇI KURUMLAR

Ortak bildirinin imzacıları arasında şunlar bulunuyor: KESK, Mugia Çevre Platformu, MUCEP, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Türk Tabipleri Birliği, Tabip Odası, DİSK Muğla, 29 Ekim Kadınları Derneği, Adana Çevre Platformu, Akdeniz Yeşilleri Derneği, ARÇEP Artur Çevre Platformu, Batı Karadeniz Çevre Gönüllüleri Platformu, Betçe Demokrasi Platformu, Bingöl Çevre Derneği, Bodrum Kent Konseyi, Bodrum ODTÜ Mezunları Derneği, Bodrum Savunması, Bodrum Yurttaş İnisiyatifi, Boğazıcı Koruma ve Güzelleştirme Derneği, Burhaniye Çevre Platformu, Bursa Su Kolektifi, Cumhuriyet Halk Partisi, Dalyan Derneği, Datça Demokrasi Platformu, Datça Kadın Platformu, Datça Kent Konseyi, Datça Sağlık Meclisi Giri-

şimi, Dayanışma Datça, DEM Parti, Demokrasi İçin Birlik, Deştin Çevre Platformu, DİSK Muğla İl Temsilciliği, Doğa İçin Sanat Derneği, EGEÇEP, Eko Anarşist Blog, Ekoloji Birliği, Ekoloji Birliği Kadın Meclisi, EMEP, Eskişehir Doğa Yaşam Platformu, Eskişehir Ekoloji Derneği, Fethiye Kent Konseyi, Gökova Akyaka’yu Sevenler Derneği, Güllük Körfezi Koruma Platformu, Gümüşlük Forumu, Halkların Demokratik Kongresi, İklim Adaleti Koalisyonu, İzmir Barış Forumu, İzmir Yeşil Gelecek Derneği, İzmit YG-21 Çevre Kooperatifi, KARDOK-DER, Karıncalar Karadeniz, Karya Kadın Derneği, Kent Politikaları Derneği, KESK Muğla Şubeler Platformu, Kızıl Parti, Menteşe Kent Konseyi, Milas Kent Konseyi, Milas Yurttaş İnisiyatifi, Muğla Barosu, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Muğla Kent Konseyleri Birliği, Muğla Pir Sultan Abdal Kültür Derneği, Muğla Su İnisiyatifi, muzir.org, Ortaca Kent Konseyi, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Datça Şubesi, Slow Food Gökova Birliği, SMF Ekoloji Meclisi, Sol Parti, Söke Çevre Platformu, Süphan Dağcılık, SYKP, Şezlongsuz Datça, Tarım Orkam-Sen Genel Merkezi, Tekirdağ Kent Konseyi, Kocaeli Sürdürülebilir Çevre ve Toplum Derneği, Türkiye İşçi Partisi, Kuşadası Çevre Platformu, Latmos’u Koru Platformu, Mandalya Çevre Platformu, Marmaris Ekolojik Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Marmaris Kadın Dayanışma, Marmaris Kent Konseyi, TMMOB Muğla İKK, TÜRÇEP, Van Çev-Der, Yeşil Sol Parti, Zilan Ekoloji Platformu, Ziraat Mühendisleri Odası Muğla Şubesi.



Altındağ Belediyesi korolarına kayıtlar başladı

Altındağ Belediyesi korolarında yeni dönem başlıyor. Altındağlı vatandaşların büyük ilgi gösterdiği Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği korolarına başvurular başladı. Altındağ Belediyesi Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği koroları yeni üyelerini bekliyor. Düzenlediği konserlerle Ankarahlılara müzik ziyafeti yaşatan Altındağ Belediyesi Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği korolarında yeni solist seçmeleri için başvurular başladı. Korolara katılmak isteyen adaylar, başvurularını Altındağ Belediyesi Yunus Emre Kültür Merkezi’ne gelerek yapabilecek. Koroların yeni dönem kayıt başvuru süresi 15 Eylül’de son bulacak. Her geçen yıl artan yoğun talep nedeniyle, başvuruların tamamlanmasının ardından, adaylar arasından seçme yapılacak. Altındağ Belediyesi koro şefi Cengiz Taşkent, adayların ses tonlarına, ses aralıklarına, müzik kulaklarına ve müziğe olan yatkınlıklarına göre değerlendirmeye yapacak. Altındağ Belediyesi korolarının yıl boyunca birbirinden başarılı konserlere imza attığını söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Türk

Sanat ve Türk Halk Müziği korolarımız senelerdir vatandaşlarımıza müzik ziyafeti yaşıyor. Korolarımız dinleyenleri mutlu ettiği gibi, katılanlar için de bir terapi gibi oluyor. Hem günlük yaşamın stresini üzerlerinden atıyorlar hem de hobi edinmiş oluyorlar. Yeni dönemde birbirinden renkli konserlere tanıklık edeceğimize canı gönülden inanıyorum. Şefimize ve katılacak yeni üyelerimize çalışmalarında başarılar diliyorum” dedi.

Altındağ Belediyesi korolarının Türkiye’nin sayılı koroları arasında yer aldığını ifade eden Altındağ Belediyesi koro şefi Cengiz Taşkent ise, topluluklara dahil olan koro üyelerinin zaman zaman içinde kendilerini geliştirme fırsatı bulduğunu, koro üyelerinin bazılarının müzik alanında meslek edindiklerini, bazılarının ise farklı korolarda şeflik yapmaya başladıklarını altını çizdi. Taşkent “Amacımız, bu dinamik yapıyı Altındağ Belediyesi’nin ve Başkanımız Sayın Veysel Tiryaki’nin katkıları ile daha da ileriye taşımak. Bu yıl yine başvuru sürecimiz başladı. Korolarımız her yıl olduğu gibi, bu yıl da büyük ilgi gördü.” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

BİLİŞİM ÜRÜNLERİ PARÇALI BAKIM, ONARIM VE NETWORK AĞ GÜVENLİĞİ HİZMETİ ALIMI

BİLİŞİM ÜRÜNLERİ PARÇALI BAKIM, ONARIM VE NETWORK AĞ GÜVENLİĞİ HİZMETİ ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1330612

1- İdarenin

1.1. Adı : TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : MİTHATPASA CADDESİ NO:14 0610 ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03124585500

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 24.09.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Mithatpaşa Cad.No:14 Yenışehir/ANKARA

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : BİLİŞİM ÜRÜNLERİ PARÇALI BAKIM, ONARIM VE NETWORK AĞ GÜVENLİĞİ HİZMETİ ALIMI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Teknik Şartnamede detayı belirtilen bilişim ürünlerinin 1 yıl süreyle parçalı bakım ve onarımının yapılması hizmetidir.

Ayrıntılı bilgije EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Mithatpaşa Cad.No:14 Yenışehir/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 12(Oniki) aydır

3.5. İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.Bilişim Ürünlerinin Parçalı Bakım, Onarım ve Network Ağı Güvenliği Hizmeti

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyatı şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,88

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2285076



“Güven arttırıcı önlemler alınmalı”

TBMM Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’nun yedinci toplantısının ardından değerlendirmede bulunan CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, “Yapılacak iş bellidir. Anayasa Mahkemesi (AYM) kararlarına uyulmalıdır, Anayasa çiğnenmekten vazgeçilmelidir” dedi. “Terörsüz Türkiye” süreci kapsamında TBMM’de kurulan Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu bugün yedinci toplantısını yaptı. CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, toplantının ardından TBMM’de basın açıklaması yaptı. Emir, “Bugün komisyonumuzda, daha önce görev yapmış olan Sayın Meclis Başkanlarımızı dinledik. Gerçekten komisyonumuzun çalışmalarına ışık tutacak önemli deneyimleri paylaştılar bizimle. Bilindiği gibi, hepimizi yaşadığı gibi Türkiye’nin ağır demokrasi sorunları, adalet sorunları, hukuk devleti sorunu ve terör sorunu var. Bu sorunların hepsine birden ivedilikle en azından çözülebilecek acil sorunları çözmek üzere komisyonumuzun atması gereken çok kolay adımlar söz konusu. Bunlarla ilgili çok önemli görüşlerini paylaştılar. Daha önce Meclisimizin özellikle terör sorunu, Kürt sorunu bitsin diye yaptığı çalışmalar var; bunlarla ilgili deneyimlerini paylaştılar ve bizim açımızdan son derece olumlu bir toplantı günü olarak değerlendirebiliriz” diye konuştu.

“DİĞER KONULARI DIŞLAYAN ANLAYIŞI REDDEDİYORUZ”

Emir’in açıklamaları şöyle: “Sayın Meclis Başkanlarının neredeyse tamamı özellikle toplumsal barışın sağlanabilmesi için mutlak hukuk devletinin pekiştirilmesi ve adaletin ve eşitlik duygusunun yerleştirilmesinin şart olduğunu söylediler. Türkiye’de yaşanan sorunlar, kendini ötekileştirilmiş hissetmenin arkasında yatan en önemli faktörün, en önemli sebebin aslında demokrasi eksikliğimiz ve aslında adalet eksikliğimiz olduğunu ifade ettiler. Özellikle Sayın Bülent Arınç açık bir biçimde ‘AYM kararlarına uyulmalıdır, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM) kararlarına uyulmalıdır ve hukuka saygı duyulmalıdır’ şeklinde önemli bir açıklama yaptı. Çünkü elbette bu komisyon bir yasal düzenleme çalışması yapamayabilir ama buradan biz Türkiye’nin barışı adına, Türkiye’nin demokrasisi adına, Türkiye’nin adaleti adına bir çerçeve yapılmasını bekliyoruz ve bunu yapmak için de burada çalışmalarımıza devam edeceğiz. Ama bu çerçeve çizilirken Türkiye’nin temel sorunları bütüncül bir şekilde ele alınmalıdır. Sadece bir konuya odaklanan ve diğer konuları da ‘Aman odığımızı kaybetmeyelim’ diye küçümseyen, dışlayan anlayışı reddediyoruz. Ve Sayın Meclis Başkanları da neredeyse eksiksiz olarak ifade ettiler ki AYM kararlarına uymadığınız zaman, AIHM kararlarına uymadığınız zaman ve uygulamada ceza usul yasaları başta olmak üzere birçok hakkın kullanımının önüne geçtiğiniz zaman Türkiye’de toplumsal barışı sağlamanız imkansızdır.” (Haber Merkezi)

“Bireysel silahlanma şiddetin önünü açıyor”

Oğlu Abdullah Azad Kınay ile yaşadığı tartışma sırasında başından vurularak hayatını kaybeden 45 yaşındaki anne Çiğdem Kınay için açıklama yapan Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu, “Belki kazara ateş etti, belki yanlışlıkla oldu, ama bu bize şunu gösteriyor: Bireysel silahlanma şiddetin önünü açıyor.” dedi.

Makbule AKGÜL

İstanbul’da 20 yaşındaki oğlu Abdullah Azad Kınay ile yaşadığı tartışma sırasında başından vurularak hayatını kaybeden 45 yaşındaki anne Çiğdem Kınay için açıklama yapan Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu, “Bu olayda da gördüğümüz gibi bireysel silahlanma çok yaygın ama iktidar bunu engellemek için hiçbir şey yapmıyor. ‘Bireysel silahlanma yok’ diyorlar ama kadın katilleri internetten silah sipariş edebiliyor. Biz, kadın katillerinin internetten silah alıp kadınları öldürdüğü bir ülkede yaşıyoruz. Bugün 20 yaşında bir genç bile eline silah alıp öldürmeye gidebiliyor. Belki kazara ateş etti, belki yanlışlıkla oldu, ama bu bize şunu gösteriyor: Bireysel silahlanma şiddetin önünü açıyor.” dedi.

20 yaşındaki Abdullah Azat Kınay, annesi Çiğdem Kınay’ı (45) tartışma esnasında başından vurarak öldürdü. Oğul Kınay’ın ise olayın ardından evden kaçtığı iddia edildi. Annenin cansız bedeni Adli Tıp morguna kaldırılırken, Azad Kınay çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.

“169 KADIN CİNAYETİ İŞLENDİ”

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Kadınlar bu ülkede her gün evlerinde, aile üyeleri tarafından öldürülüyor. Biz bir kadının öldürüldüğü haberini gördüğümüzde, bunun kadın cinayeti olabileceğini düşünüyoruz. Verilerimize göre 2025 yılında Ağustos ayına kadar tam 169 kadın cinayeti işlendi. 169 yaşam, 169 kadın hayatın koparıldı. Peki, iktidar ne yapıyor? Kadınları aileye hapseden, aileyi kutsallaştıran ve kadınların aileden kopmasını zorlaştıran politikalar üretmeye devam ediyor. Aile odaklı politikaların bir uzantısı olarak bugün karşımıza ‘boşanmaların hızlandırılması’ ve ‘arabuluculuk’ gibi düzenlemeler çıkıyor. Oysa boşanmaların hızlandırılması kadınlar için büyük bir tuzaktır. Bunu, ‘Kadınlar boşanmak istiyor ama süreç çok uzun sürüyor, kolaylaştırıyoruz’ diye sunuyorlar. Oysa gerçek şu: Boşanmaların hızlandırılması, kadınların boşanma sürecinde sahip olacağı hakların gasp edilmesi anlamına geliyor. Nafaka hakkı, mal paylaşımı gibi kadınların boşandıktan sonra hayatlarını sürdürebilmesi için gerekli olan haklar ellerinden alınmak isteniyor.”

“KADINLAR SADECE BOŞANMAK İSTEDİĞİ İÇİN ÖLDÜRÜLÜYOR”

Aile hukukunda arabuluculuğun asla kabul edilemez olduğu ifade edilen açıklamada şöyle denildi: “Kadınlar zaten o evliliklerden çıkmak için güçlüklerle imkan buluyor, büyük zorluklarla boşanma kararı alabiliyorlar. Arabuluculuk demek; kadınların bu kararlarından vazgeçmeye zorlanması, şiddet failleriyle aynı masaya oturtulması demektir. Bu ülkede kadınlar sadece boşanmak istedik-



leri için öldürülüyor. Kadınların boşanma gerekçesiyle öldürüldüğü bir ülkede aile hukukuna arabuluculuk getirilemez. Bir başka gerçek de bireysel silahlanmadır. Bu olayda da gördüğümüz gibi bireysel silahlanma çok yaygın ama iktidar bunu engellemek için hiçbir şey yapmıyor. ‘Bireysel silahlanma yok’ diyorlar ama kadın katilleri internetten silah sipariş edebiliyor. Biz, kadın katillerinin internetten silah alıp kadınları öldürdüğü bir ülkede yaşıyoruz. Bugün 20 yaşında bir genç bile eline silah alıp öldürmeye gidebiliyor. Belki kazara ateş etti, belki yanlışlıkla oldu, ama bu bize şunu gösteriyor: Bireysel silahlanma şiddetin önünü açıyor.

Bu sorun yalnızca kadın cinayetlerinde değil, toplumdaki tüm şiddet olaylarında karşımıza çıkıyor.

CHP’li Kış: Öğrenciler yurtsuz, aileler çaresiz

Binlerce üniversite öğrencisi yeni eğitim yılına barınma kriziyle giriyor; kira ve yurt fiyatları gençlerin eğitim hayallerini gölgeyor. CHP’li Gülcan Kış, “Eğitim hakkı değil, paranın belirleyici olduğu bir düzen yaratıldı” diyerek iktidarı sert sözlerle eleştirdi.

Üniversite hayaliyle yola çıkan binlerce genç, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı öncesinde barınma kriziyle yüz yüze kaldı. Büyükşehirlerde fahiş kira artışları ve özel yurt ücretleri, öğrencilerin hayallerini adeta sekteye uğrattıyor. CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, üniversite öğrencilerinin yaşadığı bu tabloya dikkat çekerek iktidara sert sözlerle yüklendi. CHP’li Kış, özellikle İstanbul, Ankara, İzmir, Adana ve Mersin gibi büyükşehirlerde barınma maliyetlerinin eğitim hakkını engeller boyuta ulaştığını vurguladı. Özel yurtlarda 6 kişilik odaların 12 bin TL’den başladığını, tek kişilik odaların ise 40 bin TL’ye kadar çıktığını belirten Kış, öğrenci semtlerindeki ev kiralarnın da 17 bin TL’den başladığını ifade etti. Sadece barınma değil, faturalar, yemek ve ulaşım giderlerinin de öğrencilerin sırtına ağır bir yük bindirdiğini aktaran Kış, “Bugün bir öğrencinin aylık yaşam maliyeti 25 bin TL ile 60 bin TL arasında değişiyor. Bir asgari ücretli ailenin tek bir çocuğunu okutabilmesi artık neredeyse imkansız hale geldi. Bu tablo, eğitim hakkının değil, paranın belirleyici olduğu bir düzeni ortaya koyuyor” dedi.

“GENÇLER PARASININ YETTİĞİ ŞEHİRİ SEÇİYOR”

Barınma krizinin öğrencilerin üniversite tercihlerini doğrudan etkilediğini söyleyen Kış, gençlerin artık başarılarına göre değil, ailelerinin bütçesine göre tercih yapmak zorunda kaldıklarını dile getirdi: “Hayalini kurduğu bölüme kazanmasına rağmen Ankara, İstanbul, İzmir, Mersin gibi şehirlerde okuyamayan binlerce gencimiz var. Çünkü barınma maliyetleri uçmuş durumda. Gençler, istedikleri bölümü değil; okurken geçinebilecekleri şehirlerdeki üniversiteleri tercih etmek zorunda kalıyor. Bu, fırsat eşitliğini ortadan kaldıran vahim bir tablo.” ÖSYM verilerine göre son yıllarda üniversiteye yerleştiği halde kayıt yaptıramayan öğrenci sayısında ciddi bir artış yaşandığını hatırlatan CHP’li Kış, “Bu durum, ülkenin gençlerini hayallerinden koparıyor, eğitim hakkını ekonomik bariyerlerle sınırlıyor” ifadelerini kullandı. 2019 yerel seçimlerinin ardından CHP’li belediyelerin öğrencilerin barınma sorununa sosyal belediyeçilik anlayışıyla çözüm ürettiğini hatırlatan Kış, İstanbul, Ankara,

Bütün bu sorunların en temel çözümü ise 6284 sayılı kanunun ve İstanbul Sözleşmesi’nin etkin biçimde uygulanmasıdır. 6284 bireysel silahlanmaya dair çok ön- görürlü bir kanundur. Şiddet tehdidi oluşturan bir kişi görev icabı dahi silah taşıyorsa, 6284’e göre o silaha el konulabilir. Ama bugün, bırakın görevi gereği silaha el konulmasını; internetten silah sipariş edilerek kadınların öldürüldüğü bir ülkede yaşıyoruz. Biz, 6284’ün ve İstanbul Sözleşmesi’nin uygulanması için mücadelede devam edeceğiz. Ne yaparsanız yapın, kadınların dilinden söylemeyeceğiniz, karşınıza çıkacak çözüm budur. Biz, İstanbul Sözleşmesi’nin ve 6284’ün uygulanması için mücadele etmeye devam edeceğiz. Kadın cinayetlerini durduracağız.”

“BAŞARIYI GÖRÜNCE YETKİLERİ ELİMİZDEN ALDINIZ”

Ancak CHP’li Kış’a göre, CHP’li belediyelerin bu sosyal hizmetleri iktidarı rahatsız etti. Geçtiğimiz aylarda TBMM Genel Kurulu’nda AKP ve MHP’nin oylarıyla kabul edilen yasa ile belediyelerin öğrenci yurtları açma ve işletme yetkilerinin ellerinden alındığını hatırlatan Kış, kararı şu sözlerle eleştirdi: “CHP’li belediyeler öğrenciler için çözüm ürettikçe iktidar bundan rahatsız oldu. Yetkileri siyasi bir hamleyle Milli Eğitim Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı’na devrettiler. Artık belediyeler, bakanlıktan izin almadan öğrenci yurdu açamayacak. Öğrencilerin barınma sorununa çözüm üretmek yerine, belediyelerin başarısını engellemeyi tercih ettiler. Bu öğrencinin değil, siyasetin tercih edildiği bir karardır.” Kış, iktidarın bu tutumunun öğrencileri çaresizliğe sürüklediğini belirterek, CHP’nin gençlerin yanında olacağını vurguladı: “Gençlerimizi bu siyasi hesaplara kurban etmeyeceğiz. CHP olarak hem Meclis’te hem sahada öğrencilerimizin yanında olacağız. Belediye- lerimizin sosyal belediyeçilik anlayışıyla sunduğu tüm imkanların önüne koyulan siyasi engelleri kaldırmaya kadar mücadelemizi sürdüreceğiz.”

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, barınma krizine yönelik çözüm önerilerini de paylaştı: “KYK yurt kapasiteleri hızla artırılmalı. Özel yurt ücretlerine üst sınır getirilmeli. Belediyelere yeniden yurt açma ve işletme yetkisi verilmeli. Öğrencilerin barınma hakkı piyasanın insafına bırakılmamalı. ‘Öğrencilerimizi bu çaresizlikte yalnız bırakmayacağız. CHP olarak gençlerimizin geleceğini savunmaya devam edeceğiz’ diyen Kış, iktidara çağrısını yineledi. (Haber Merkezi)

CHP, kuruluş haftasında çalıştaya hazırlanıyor

CHP, 4-9 Eylül’de düzenlenecek program çalıştayında, Tüzük Kurultayı’nda temeli atılan yeni parti programına son şekliyle verecek. Paneller, yuvarlak masa toplantıları ve kültür-sanat etkinlikleriyle geçecek hafta sonunda 10 ana başlık altında sonuç bildirgesi açıklanacak.

CHP, temelleri 2024’te yapılan Tüzük Kurultayı’nda atılan program çalışmalarına son şekli vermek üzere, partinin kuruluş haftası olan 4-9 Eylül’de kapsamlı bir program çalıştayına hazırlanıyor. Bir hafta boyunca sürececek çalıştayın her gününde dolu dolu bir program hazırladıklarını belirten CHP kurmayları, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in hemen hemen her gün kürsü konuşmalarıyla katılımcılara hitap edeceğini belirterek, “Tüzüğümüzde yer aldığı üzere hafta boyunca kültür, sanat, bilim, spor alanında etkinlikler düzenleyeceğiz. Ana lojistik Genel Merkez olmakla birlikte farklı mekanlarda olacağız. Panellerimiz, yuvarlak masa toplantılarımız olacak. İki konser planlıyoruz” diye konuştu. Hazırlanan programın delegeler tarafından oylanmasının daha sonraya bırakılacağını belirten kurmaylar, “Parti programının oylanması çalıştay takvimi sürecinde yapılmayacak. Daha sonra bir parti programı kurultayıyla yapabiliriz veya olağan kurultayla birleştirebiliriz” dedi. Sivas Kongresi’nin yıl dönümü olan 4 Eylül günü kongrenin temellerinin atıldığı yeri Ankara’ya taşımak üzerine bir planlama yapıldığı,

CHP’nin 81 il başkanlığı tarafından kendi illerinde Sivas Kongresi’nin önemine dikkat çekilen basın açıklamaları yapılacağı öğrenildi.

10 ANA BAŞLIKTAKI SONUÇ BİLDİRGESİ

Parti kurmayları, 5 ve 8 Eylül günlerinde yuvarlak masa toplantıları yapılarak parti programına son şekli verileceğini belirterek, toplantılara ilişkin şunları söyledi: “Parti programımızın ana başlıkları 8 Eylül’de netleşir. 10 ana başlık altında bir sonuç bildirgesi yayımlanacak. Uzmanlarla, örgütten gelenlerle farklı alanlarda çalışmalar yapılacak. Tüzük kurultayında temelinin atığımız ve çalışma masaları kurduğumuz parti programı için artık sonuç metni haline getireceğimiz bir çalışma yapacağız. Aynen metne girecek şeklini vereceğiz, oylanması daha sonraya bırakacağız.” 2024’te oylanarak kabul edilen yeni tüzükle hayata geçen Örgüt Temsilcileri Meclisi, ilk kez 8 Eylül’de toplanacak. Toplantıda, CHP’nin 81 il başkanı, PM üyeleri, tüm milletvekilleri, YDK üyeleri, önceki genel başkanlar ve her ilden ilin büyüklüğüne göre seçilen örgüt temsilcileri bir araya gelecek. Açılışta CHP Lideri Özel’in yapacağı toplantıda tüm katılımcılar yuvarlak masalara dağılacak ve 10 ana başlık altında sonuç bildirgesi hazırlanacak. CHP’nin 102’nci kuruluş yıl dönümü olan 9 Eylül’de ise sabah yapılacak Anıtkabir ziyaretinin ardından CHP PM, Özel başkanlığında toplanacak. (Haber Merkezi)

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/14 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uypap.gov.tr adresi üzerinden 2025/14 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri

Adresi : Satışa konu taşınmaz; Ankara İli, Gölbaşı İlçesi, Bağış Mahallesi 35 Parseldir. Taşınmazın tapudaki vasfı “Tarla”dır.
Yüzölçümü : Ankara İli Gölbaşı İlçesi Bağış Mahallesi 35 Parsel Sayılı Taşınmaz Gölbaşı/Ankara
İmar Durumu : 7.000,00 m2
Mahallesi 35 No.lu parselin; 1/5000 ölçekli Nazım İmar ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının bulunmadığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nin 13.01.2017/116 ve 12.05.2017/1002 tarih/sayılı kararları ile onaylanan 1/100000 ölçekli 2038 Ankara Çevre Düzeni Planı kapsamında kaldığı, plan hükümlerinin 1.2 maddesi gereğince bu plan ölçeği gereği şematik olup; üzerinden ölçüm, yer belirleme ve uygulama yapılamaz hükmünün bulunduğu, ancak 1/100000 ölçekli 2038 Ankara Çevre Düzeni Planının Ankara 9. İdare Mahkemesi’nin 28.09.2020 tarih ve 2018/551 Esas, 2020/1610 Karar sayılı kararı ile iptal edildiği hususları tespit edilmiştir.” denilmiştir.
Kıymeti : 2.450.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydı üzerinde 08.11.2012 tarih 15077 yevmiye ile “3083 Sayılı Yasanın 13. Maddesi gereğince kısıtlıdır.” beyanı bulunmaktadır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 10:56
	Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 10:56
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 10:56
	Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2025 - 10:56

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2285521

ADALET BAKANLIĞINDAN

Ankara (kapatılan) 13. İcra Müdürlüğünün 2012/2041 Esas (Ankara 5. Genel İcra Müdürlüğünün 2024/29808 Yeni Esas) sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu anlaşıldığından, 4473 sayılı Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle Mahkeme ve Adliye Dairelerinde Ziyâa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Kanun hükümlerinin söz konusu dosya için uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri gereğince işlem yapılmasına karar verildiği ilân olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2284511

İktidara ayçiçeği tepkisi

CHP Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, ayçiçeğinde gümrük vergilerinin düşürülmesini “Böyle giderse çiftçi üretimden çekilecek, gelecekte bizi daha tehlikeli günler bekleyecek” diye değerlendirdi.

Makbule AKGÜL

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, yağlık ayçiçeği tohumu ve ham ayçiçeği yağı ithalatında gümrük vergilerinin düşürülmesini, “Bugün yaşanan tablo, ülkenin tarım politikalarının üretimden uzak, güñübirlik ithalat kararlarına dayalı olduğunu bir kez daha göstermektedir. İktidar, ithalat yolunu seçerek yara bandı tedavisi uyguluyor. Bilmiyorlar ki böyle giderse çiftçi üretimden çekilecek, gelecekte bizi daha tehlikeli günler bekleyecek” şeklinde değerlendirdi.

Yazgan, Trakya çiftçisinin ayçiçeği hasadına başladığı şu günlerde, tarlalarda büyük bir hüznün hakim olduğunu belirtti. Aşırı kuraklık nedeniyle hedeflenen rekoltenin alınmadığını, üretimin düştüğünü ifade eden Yazgan, şunları kaydetti: “Girdi maliyetleri her geçen gün artarken, mazot, gübre ve ilaç fiyatları üreticinin belini bükerken, destekler de yetersiz kalmıştır. Bu şartlar altında çiftçimiz alın terinin karşılığını alması gerekirken, ne yazık ki iktidar bir kez daha üreticiyi değil, ithalatçıyı tercih etmiştir. Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı ile ham ayçiçeği yağı ithalatında gümrük vergisi Kosova hariç yüzde 36’dan yüzde 30’a düşürülmüş, Kosova’dan yapılacak ithalat ise sıfırlanmıştır. Yağlık ayçiçeği tohumu ithalatında da gümrük vergisinin yüzde 12 olarak uygulanacağı belirtilmiştir. Bu düzenlemeler 1 Ekim 2025’te yürürlü-

ğe girecek. Yani Trakya’da üretici zararına üretim yaparken, ithalatçının öñü açılmaktadır.”

“TÜRKİYE DIŞARIYA MUHTAÇ HALE BIRAKILDI”

Açıklamada şunlar kaydedildi: “Kuraklıktan dolayı ürünü yarı yarıya azalan çiftçinin mali destek verilmesi gerekirken, iktidar açığı ithalatla kapatmaya yönelmiştir. Oysa doğru politika, yerli üreticiyi ayakta tutmak, maliyet yükünü hafifletmek ve çiftçinin ürününe değer katmaktır. Ayrıca ayçiçeği hasadı başlamış olmasına rağmen yağ fiyatları hâlâ artmaktadır. Vergi indirimi ithalatçının cebine girse de sofraya yansımamaktadır. Türkiye’nin en verimli toprakları olan Trakya’da çiftçi üretimden soğutulursa, ülkenin dışa bağımlı hale gelir. Bir zamanlar kendi kendine yeten tarım ülkesi olan Türkiye, yanlış politikalarla dışarıya muhtaç bırakılmaktadır.

Çözüm ithalat lobilerini beslemek değil, üreticinin maliyetini düşürmek, destekleri artırmak ve ürüne hak ettiği fiyatı vermektir. Kuraklığa karşı sulama yatırımlarını hızlandırmak, girdi maliyetlerini sübvans etmek ve taban fiyatı üreticiyi koruyacak düzeyde belirlemek iktidarın asli görevidir. Bugün yaşanan tablo, ülkenin tarım politikalarının üretimden uzak, güñübirlik ithalat kararlarına dayalı olduğunu bir kez daha göstermektedir. İktidar, ithalat yolunu seçerek yara bandı tedavisi uyguluyor. Bilmiyorlar ki böyle giderse çiftçi üretimden çekilecek, gelecekte bizi daha tehlikeli günler bekleyecek.”



“Kredi sınırlayıcı önlemler reel sektör lehine genişletilmeli”

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Dr. Fatih Karahan ve ekibiyle ATO’da bir araya geldi.

Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Toplantı Salonu’nda gerçekleşen görüşmede, ATO Başkanı Gürsel Baran, Karahan ve ekibinin ziyaretinin reel sektör ve iş dünyası ile istişare mekanizmalarının güçlendirilmesi açısından önemine değinerek, ATO üyelerinin gündeminde yer alan konuları TCMB Başkanı Dr. Fatih Karahan’a aktardı.

SAĞLIKLI BÜYÜMENİN ÖN KOŞULU FİYAT İSTİKRARI

Baran, yaptığı konuşmada, iş dünyası olarak Merkez Bankası’nın politikalarını yakından takip ettiklerini ifade ederek, finansal istikrarın sağlanmasının, yatırımların teşvik edilmesi ve sürdürülebilir büyüme açısından hayati olduğunu ifade etti. Baran, “Merkez Bankası’nın attığı adımların, enflasyonla mücadelede gösterdiği kararlılığın ve bu süreçte uyguladığı şeffaf politikaların, piyasalar için güven verici olduğunu belirtmek isterim. Alınan tedbirlerin, orta vadede finansal istikrarı ve yatırım ortamını daha güçlü hale getireceğine inanıyoruz. Merkez Bankamızın enflasyonu kalıcı biçimde düşürme hedefini destekliyor, fiyat istikrarının, iş dünyası için sağlıklı büyümenin ön koşulu olduğunu vurgulamak istiyoruz” dedi.

KREDİ SINIRLAYICI ÖNLEMLER REEL SEKTÖR LEHİNE GENİŞLETİLMELİ

Reel sektörün finansmana erişiminin en öncelikli gündemleri olduğunu belirten Baran, “Banka faiz oranlarının Merkez Bankası’nın açıkladığı faiz oranlarıyla uyumlu olmasının sağlanması, bunun için zorunlu karlılık oranlarının düşürülmesi ve diğer kredi sınırlayıcı önlemlerin reel sektör lehine genişletilmesi beklentisi içindeyiz. Firmaların finansman yükleri faaliyet döngülerini olumsuz etkiliyor. Bankaların daha düşük faizler ile yeniden vadelerlendirme seçeneğini firmalara sunması, KOBİ’lerimiz başta olmak üzere firmamızın varlıklarını sürdürmesi için gereklidir” diye konuştu.

TİCARİ KREDİ KARTI KREDİ SINIRLAMASI DIŞINDA TUTULMALI

Baran, ticari kredi kartlarına taksit sayısının artırılması konusunda değinerek, “Ticari kredi kartlarına taksit sayısının artırılması ve kart harcamalarının kredi sınırlaması dışında tutulması, ticaretimizin devamlılığı açısından önemli” dedi.

BANKALAR ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYMALI

Bankaların karlılık oranlarındaki yükseliğe dikkat çeken Baran, “Tüm işletmelerin neredeyse var olma mücadelesi verdiği bu süreçte, bankalarımız yüksek oranlı karlar elde ediyor. Onların da bir işletme olduğunu ve kar odağıyla faaliyet yürüttüklerini elbette biliyoruz, ancak bu önemli dönemde bankalarımızın elini taşın altına koyması ve işletmelerimizin finansman ihtiyacına karşılık vermesi gerekiyor” dedi.

YENİ NEFES KREDİSİ BEKLİYORUZ

Baran, konuşmasında Nefes Kredisi’ne de değinerek, “KOBİ’lerimizin finansman sıkıntısını hafifletmek açısından gerçekten bu krediler nefes oluyor, ancak ne

yazık ki ihtiyaç kadar sağlanamadı. Yaklaşık 24 bin firmamıza 30 milyar TL’lik destek sağlandı. Ancak talep devam ediyor. Üretim ve ticaretin devamlılığı için KOBİ’lerimizin uygun koşullarda finansmana erişmesi hayati önem taşıyor. Bu nedenle yeni bir Nefes Kredisi talebimiz de söz konusu. KOBİ’lerimizin uygun maliyetlerle finansmana ulaşması, daha fazla yatırım, üretim, istihdam, ihracat anlamına geliyor tüm bunlar da ekonomik büyümemize ivme kazandıracak unsurlardır” dedi.

DÖVİZ KURU MALİYET BASKISI YARATIYOR

Merkez Bankası’nın döviz rezervlerinde son dönemde gerçekleşen yeniden toparlanma sürecini olumlu değerlendirdiklerini ifade eden Baran, “Bu noktada, uygulanan döviz kuru politikasının özellikle ihracata yönelik faaliyet yürüten sektörlerde maliyet baskısını artırarak, rekabet gücünü zayıflattığını hatırlatmak isteriz” diye konuştu.

KONKORDATO’DA, ALACAKLI FİRMALAR KORUMASIZ KALİYOR

Baran, konkordato sayısındaki artışlara da dikkat çekerek, alacaklı durumda olan firmaların yaşadığı mağduriyetleri dile getirdi. ATO Başkanı Baran, “Konkordato bugün suiistimal edilen bir müessese haline gelmiş durumda. Normal dışı yollarla konkordato ilan eden firmalar koruma şemsiyesi altına alınırken, alacaklı firmalar korumasız kalıyor. Bu durum çok sayıda firmanın finansal açıdan zor duruma düşmesine ve iflasına neden olabiliyor” diye konuştu.

ATO Başkanı Baran’a ATO Başkan Yardımcıları Temel Aktay ve Halil İbrahim Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Adem Ali Yılmaz, Nihat Uysallı, Halil İlik, Yasin Özyolu ve Ali İhsan Güçlü’nün eşlik ettiği toplantıda, Merkez Bankası Başkanşmanı Dr. Halil İbrahim Aydın, Yapısal Ekonomik Araştırmalar Genel Müdürü Doç. Dr. Ünal Seven, Genel Müdür İsmail Özkan, İletişim Genel Müdürü Firat Bora Taş ve Genel Müdür Yardımcısı Mert Angılı yer aldı.

(Haber Merkezi)



“Banka hesabı kiralama” tuzakları Meclis gündeminde

CHP Adana Milletvekili Orhan Sümer, 18- 22 yaş aralığındaki öğrencilerin “hesap kiralama” yoluyla suç örgütlerinin ağına çekildiğini belirterek, yetkilileri acil önlem almaya çağırdı.

Makbule AKGÜL

CHP Adana Milletvekili ve TBMM KİT Komisyonu Üyesi Orhan Sümer, 18–22 yaş arası üniversite öğrencilerinin hesap kiralama yöntemiyle dolandırıcılık ağlarına çekilmesini Meclis gündemine taşıdı. Sümer, ekonomik kriz nedeniyle gençlerin kolay yoldan para kazanma vaadiyle organize suç şebekeleri tarafından kandırıldığını belirtti.

Sümer, sistemin kara para aklama, yasa dışı bahis ve sanal kumar gibi alanlara hizmet ettiğini, yüz milyarlarca liralık bir hacme ulaştığını vurguladı. Gençlerin adli sicillerinin bu yollarla lekелendiğini belirten Sümer, “Bu kirli düzen, ülkemizin geleceğini hedef alıyor. Organize edenlerin üzerine gidilmeden, gençlerimizi koruyamayız” dedi. Yabancı isimler üzerine açılan GSM hatlarının da bu tür suçlarda kullanıldığını, asıl faillerin izini silen gençlerin ateşe atıldığını belirten Sümer, konuyla ilgili yazılı soru önergesi vererek İçişleri ve Adalet Bakanlığı’na çağrıda bulundu.

Sümer, “Kaç gencin bu suçlara bulaştırıldığı, kaçının hüküm giydiği, hangi illerde ne kadar yaygın olduğu derhal açıklanmalıdır. Bizler CHP olarak konunun takipçisi olacağız. Gençlerimizi suça sürükleyen bu karanlık sisteme karşı iktidar yetkilileri acilen harekete geçmeli, ko-ruyucu ve önleyici politikaları devreye sokmalıdır. Göz göre göre uygulanan yanlış ekonomi politikaları artık ülkemizin geleceği gençlerimizi etkileyerek kriminalize etmeye başlamıştır” dedi.

Merkez Bankası rezervleri 176,3 milyar dolar oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri, 22 Ağustos haftasında bir önceki haftaya göre 183 milyon dolar azalışla 176 milyar 327 milyon dolara indi.

Buna göre, 22 Ağustos itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 162 milyon dolar artışla 91 milyar 90 milyon dolara çıktı. Brüt döviz rezervleri, 15 Ağustos’ta 90 milyar 928 milyon dolar seviyesinde bulunuyordu. Bu dönemde altın rezervleri ise 345 milyon dolar azalışla 85 milyar 582 milyon dolardan 85 milyar 237 milyon dolara indi. Böylece Merkez Bankasının toplam rezervleri, 22 Ağustos haftasında bir önceki haftaya göre 183 milyon dolar azalışla 176 milyar 510 milyon dolardan 176 milyar 327 milyon dolara geriledi. AA

Haber-Sen: PTT halkındır satılamaz

Ankara Babaharman Posta Dağıtım Müdürlüğü önünde gerçekleştirilen basın açıklamasında, PTT’deki taşınmaz satışları ve emekçilerin güvencesiz çalışma koşulları protesto edildi. Haber-Sen adına açıklamayı Şube Başkanı Yaşar Polat okudu. Polat, “Siyasi iktidar, kamuya ait ne varsa haraç mezat satıyor. PTT halkındır, satılamaz” dedi.

Haber-Sen adına açıklamayı Şube Başkanı Yaşar Polat, 5 Şubat 2017’de Varlık Fonu’na devredilen PTT’nin o tarihten itibaren zarar açıklamaya başladığını hatırlattı. Son altı yılda kurumun toplam zararının 8 milyar TL’ye ulaştığını belirten Polat, bu zararın kapatılması için PTT’nin halkın ortak malı olan 11 taşınmazını 1 milyar 781 milyon TL bedelle satışa çıkardığını söyledi. “Bir kamu kurumu gibi değil, sıradan bir anonim şirket gibi yönetilen PTT, kamusal hizmet anlayışından uzaklaşmıştır. Kamuya ait kentlerin en değerli arazileri birilerine peşkeş çekiliyor. Bu satışların derhal durdurulması, kamu malı olan arazilerin kamu yararına kullanılması gerekiyor” diye konuştu.

Basın açıklamasında Türkiye’de gelir dağılımındaki eşitsizliklere de dikkat çekildi. Polat, “Ülkede milli gelirin yüzde 90’ını nüfusun yüzde 20’si alıyor. Geriye kalan

yüzde 80 ise yalnızca yüzde 10’a mahkum ediliyor. Halkın ezici çoğunluğuna açlık ve yoksulluk reva görülüyor” diye konuştu. 2026-2027 toplu sözleşmesinde verilen düşük oranlı zamlara da eleştirilen Polat, “Bu sefalet zamları kamu emekçilerini açlığa mahkum etmektedir. Kaynaklar adil dağıtılmalı, sermayeden servet vergisi alınmalıdır. Eğitim ve sağlık başta olmak üzere tüm kamu hizmetleri ücretsiz olmalıdır. Emekçilere grevli toplu sözleşme hakkı tanınmalıdır” dedi. Polat, PTT’nin personel istihdamında AB ülkeleri arasında en alt sıralarda yer aldığını dikkat çekerek, dağıtıcıların zorlu koşullarda çalıştığını vurguladı: “PTT dağıtıcısı; kar, yağmur, çamur demeden, yazın sıcağında kışın soğukunda çalışıyor. Gişilerde emekçiler havasız, küçük, hijyen sorunları olan mekanlarda görev yapıyor. Emekçilere sürekli güvencesiz, esnek, performansa dayalı çalışma biçimleri dayatılıyor. Bu koşullar insanlık

dışıdır.” Haber-Sen, PTT’nin dayattığı güvencesiz çalışma biçimlerine de son verilmesi gerektiğini belirtti. Açıklamada şu talepler sıralandı: Taşeron, parça başı ve İHS çalışma biçimleri terk edilmeli. Tüm emekçilere kadrolu ve güvenceli iş koşulları sağlanmalı. 399 KHK’lı emekçilere yükselme hakkı tanınmalı. Emekçilerin maaşları yoksulluk sınırının üzerine çıkarılmalı. Dağıtımda sayı dayatmasına son verilmeli. Kurumlar arası geçiş hakkı açılmalı. 399 KHK’lılara skala ayarlaması yapılmalı. Açıklamada PTT’nin küçültüleceğine dair iddialara da değinildi. Polat, “Kurumun küçüleceği, bazı merkezlerin şubeye dönüştürüleceği, şubelerin kapatılacağı söylentileri dolanıyor. PTT yönetimi kamuoyuna açıklama yapmalı: Kaç şube kapatacak? Çalışanlar nerelerde istihdam edilecek? Kurumlar arası geçiş hakkı olacak mı? Bunların cevabı verilmelidir” diye konuştu.

(Haber Merkezi)

Ekonomiye Dair

Cemil Cahit
SARAÇOĞLU



Emlak vergisinde CHP’nin görüşü...

Emlak vergilerinde önümüzdeki yıldan itibaren 10 katına varan oranlarda takdir komisyonlarınca belirlenen tutarlara geçtiğimiz iki yazımızda dikkat çekmiştik. Emlak vergilerindeki rekor artışların ülke ekonomik realitesi ile bağdaşmadığını anlatmıştık. Şehir merkezine uzaklığından geçmişte tercih edilemeyen ancak son yıllarda gözde merkez haline gelen yerlerdeki konut fiyatlarının ise spekülatif şekilde arttığını da belirtelim.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) ilk kez yayımladığı, “Sosyoekonomik Seviye 2023” araştırması ise CHP’nin elindeki belediyelerin ekonomik profilini ortaya çıkardı. Mesela (A+) ile en üst ve (A) ile üst sosyoekonomik seviye gruplarındaki hane halkları Türkiye sıralamasında yüzde 28,6 ile İstanbul, yüzde 11,5 ile Ankara, yüzde 6,7 ile İzmir, yüzde 3,9 ile Bursa ve yüzde 3,3 ile Antalya çıktı. İlçeler ise sırasıyla yüzde 4,1 ile Çankaya (Ankara), yüzde 2,4 ile Kadıköy (İstanbul), yüzde 1,9 ile Yenimahalle (Ankara) olarak belirlendi. İlçeler, ortalama sosyoekonomik seviyeye göre sıralandığında, skoru en yüksek 7 ilçe sırasıyla Çankaya (Ankara), Kadıköy (İstanbul), Beşiktaş (İstanbul), Etilmesgut (Ankara), Nilüfer (Bursa), Bakırköy (İstanbul) ve Güzelbahçe (İzmir) oldu. Bu ilçelerin hepsi CHP’nin belediyeleri.

Mesela Ankara’da CHP’nin kalesi Çankaya İlçesi’ndeki Yaşamkent, Çayyolu’ndaki konutlaşmanın en az 20 yıllık olduğu, İncek bölgesinin ise daha yeni yeni yerleşime açıldığı düşünüldüğünde emlak rayiç bedelleri 6 bin liralardan 60 bin TL’lere çıkmasının anormallğine iyi bakılması gerekiyor. Bu kapsamda 2012 yılında yerleşime açılan Yaşamkent, son 10 yılda ulaşımın rahatlatılmasıyla yüzü gülen semtlerden oldu. 10 yıl öncesine kadar sabah ve akşam olmak üzere günde birer sefer belediye otobüsü ile ulaşımın olduğu bir semti. Konut fiyatları Ankara merkeze yakın yerlere göre oldukça düşük tutarlardaydı. 2014 yılında faaliyete geçen metro o bölgede yaşayan kesimlerin ulaşımına ancak derman olabildi. Bütün bu gelişmelerin ardından söz konusu semtte konut fiyatları spekülatif şekilde arttı. 2004 yıllarında köy statüsünde olan İncek bölgesi ise halen metroya ring otobüslerinin 45 dakika ile bir saat aralığında ulaşım sağlayan bir bölge oluşuna karşın, son yıllardaki konutlaşma fiyatlarında spekülatif artışların yaşandığı bir bölgeye dönüştü.

Yine bir başka CHP’li Yenimahalle Belediyesiesinde ise 210-530 TL arasında olan emlak vergisinin 3 bin lira ile 10 bin lira arasında arttırıldığını belirtelim. Ankara’nın en eski yerleşim yerlerinden Yenimahalle 3 katlı eski Ankara evlerinin yenilenmesiyle yeni bir görünüme kavuşan semtlerden.

Gelecek yıl hem ekonomik hem de siyasi olarak büyük bir gürültü koparacak bu rekor artışlar konusunda CHP’li Çankaya, Yenimahalle, Etilmesgut ile Ak Partili Sincan belediye başkanları sorumlulara dönüş yapma nezaketi göstermediler. Ancak, CHP’nin kurmayları hassasiyet göstererek, yazılarımızda dile getirdiğimiz yaşanacak sıkıntılarla ilgili belediyelerle görüştiklerini belirttiler. Emlak rayiç bedellerinin piyasa rayiç bedellerinin yüzde 50’sini geçmemesine özen göstermelerini istediklerini vurguladılar.

CHP’nin kurmaylarının emlak vergileri konusunda başka bazı yaklaşımlarını da burada anlatmakta fayda var. Kurmaylar şunu da vurguladılar: “Bazı yerlerde emlak rayiç bedellerinin piyasa rayiçlerinin yüzde 5’le 10’u arasında olduğunu da dikkate almak gerekir. Bu durumda belediyeden alınan rayiç bedel belgesi üzerinden yapılan satışlar ile gerçek satış bedeli arasındaki fark elden ve açıktan ödendiğinde de hukuki sorunlar çıkmaktadır. Başka bir açıdan devletin de vergi alacağından vazgeçmesi anlamına gelmektedir. Bir başka üzerinden durulması gereken konuda özellikle müteahhitlerin düşük rayiç bedel üzerinden yaptıkları gayrimenkul satışından elde ettiği gelirleri gizlenmesi gibi bir durum ortaya çıkmaktadır. Hepsini beraberce değerlendirmek gerekir. Zaten tek evi olan emekliler emlak vergisinden muafdir.”

Uzun yıllardır Türkiye’deki konutların gerek deprem statğine uygunluğundaki merkez yönetimlerin ‘adam sendeciliği’, gerekse de “her imar yeni ranttır” belediyecilik bakış açısına kurban edildiği de bir gerçek. Geçmiş dönemde Ankara’nın 30 milyon nüfusa ulaşacağı planlamasıyla imar ruhsatları dağıtıldığını Ankara’da bilmeyen yoktur. Şimdi elinde ruhsatı bulunduran müteahhit ‘rant bölgesi’ hesabıyla yüksek katlı yapılaşmaya giderek, kenti beton yığınına boğmayı sürdürüyor. Buna dur diyen de yok...

“Zaten tek evi olan emekliler emlak vergisinden muaf” sözünü de akmakta fayda var. Ülkenin son yıllarda içerisinde sokulduğu ekonomik zorluk karşısında, emekli olanların yeniden çalışmak zorunda kaldığını biliyoruz. Emlak vergisinden muafiyetin, emeklilikte ayrıca bir ücret geliri alınması halinde kalktığını, CHP’li kurmayların bilmemesi mümkün değil!

Kurmayların masum görünen gerekçelerle işin biraz kolaycılığına kaçtıklarını görüyoruz!

“Pasif sigara dumanı, meme kanseri riskini de artırıyor”

Meme kanseri Türkiye ve dünyada en sık görülen kanser türü olmaya devam ediyor. İstatistiklere göre dünyada her yıl yaklaşık 2,3 milyon kadına meme kanseri tanısı konduğunu hatırlatan Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Neşet Köksal, yeni bir araştırmanın meme kanserinde dikkat çekici risk faktörü olarak pasif sigara dumanına işaret ettiğini söyledi. Araştırmanın, evde ya da iş yerinde kullanılsa da sigara dumanına maruz kalan kadınların meme kanserine yakalanma riskinin yüzde 24 oranında arttığını gösterdiğini belirten Prof. Dr. Köksal, “Kadınlardaki sigara kullanımının artışı da düşünüldüğünde bu durum yeni önlemler alınmasını zorunlu kılıyor dedi” dedi.

Meme kanseri risk faktörleri arasında genetik ve yaşam tarzı alışkanlıkları ilk sıralarda yer alırken British Journal of Cancer dergisinde yayımlanan kapsamlı bir meta-analiz göre, pasif sigara dumanına maruz kalmak, içmeyen kadınlarda meme kanseri riskini yüzde 24 oranında artırıyor. Bu verinin son derece dikkat çekici olduğunu söyleyen Yeditepe Üniversitesi Koşuyolu Hastanesi’nden Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Neşet Köksal, araştırmadan elde edilen sonuçları değerlendirdi:

“1984 ile 2022 yılları arasında yayımlanmış 63 bilimsel çalışmanın değerlendirildiği meta analiz çalışmasında 35 binin üzerinde meme kanseri vakası analiz edilmiş. Elde edilen bulgulara özellikle ev içinde pasif içiciliğin meme kanseri açısından riski en fazla artıran etkenlerden biri olarak tespit edilmiş.”

“Ancak ne yazık ki birçok kadın bu riskin farkında değil ve bu ilişki, çoğu zaman göz ardı ediliyor” diyor Prof. Dr. Köksal, “Çünkü bireyler, aktif olarak sigara içmedikleri için risk altında olduklarını düşünmüyor. Oysa pasif içicilerin de sigara içen bireylerle benzer oranda risk taşıdığı saptanmış durumda” dedi.

“EV İÇİNDEKİ SİGARA DUMANININ RİSKİ DAHA FAZLA”

Araştırmada ortaya çıkan ilginç bir veriyi de paylaştıran Prof. Dr. Köksal, sözlerine şöyle devam etti: “Özellikle evinde sigara içilen ve dolayısıyla dumana maruz kalan kadınlar için meme kanseri riski yüzde 17 artmış. Bunun yanında eşi sigara kullanan kadınlarda da riskin yaklaşık yüzde 16 arttığı gözlenmiş. Ayrıca çalışma ortamında dumana maruz kalan kadınlarda da risk görece daha düşük olmakta birlikte genel popülasyona oranla anlamlı bir artış olmuş. Dolayısıyla sigara dumanına maruz kalan pasif içici kadınların nerde olursa olsun meme kanseri açısından riskini artırıyor denilebilir.”

MARUZİYET ARTTIKÇA RİSK DE ARTIYOR

Prof. Dr. Köksal çalışmayla birlikte ortaya çıkan farklı bir çarpıcı noktayı ise maruziyet arttıkça riskin de artması olduğunu belirterek “Sigara kullanan kişiler için kullanım miktarı ve kanser riski arasında doğrudan bir ilişki olduğu biliniyordu. Maruziyet için de aynı durum söz konusu. Günde yaklaşık 20 sigara dumanına maruz kalan bir kadının meme kanseri riski yaklaşık yüzde 38 oranında artıyor. 40 yıl boyunca pasif içici olanlarda risk yüzde 29’a, 40 paket-yıllık (pack-year) maruziyette ise yüzde 50’ye kadar yükseliyor ki bu son derece çarpıcı bir veri. Sigara kullanım oranın genç kadınlar arasında da giderek arttığı düşünülecek olursa bu durum önümüzdeki yıllar için de ciddi bir tablonun kaçınılmaz olacağını şimdiden gösteriyor” ifadelerini kullandı. “Özellikle ergenlik öncesi ve ilk gençlik döneminde maruz kalınan sigara dumanının gelişmekte olan



meme dokularında DNA hasarına yol açabiliyor. Bu hasar, yıllar sonra kansere dönüşebilecek hücresel değişimler temelini oluşturuyor” diyor Prof. Dr. Köksal, dumana maruz kalan çocuklar için şunları anlattı:

“Çalışma, yalnızca erişkinlikte değil, çocukluk dönemindeki pasif içiciliğin de ileriki yıllarda meme kanseri riskini arttırabileceğini gösterdi. Özellikle ebeveynlerinden biri sigara içen çocukların, yaşamlarının ilerleyen dönemlerinde daha yüksek risk taşıdığı vurgulandı.”

HER 8 KADINDAN BİRİ YAŞAMININ BİR ANINDA KARŞILAŞIYOR

Kadınlar için önemli bir sağlık tehdidi oluşturan meme kanserinin her 8 kadından birini yaşamı boyunca etkileyebilecek düzeyde yaygın olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Neşet Köksal, “Meme kanseri, dünya genelinde kadınlarda en sık görülen kanser türüdür. Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO) GLOBOCAN 2020 verilerine göre, yalnızca 2020 yılında dünya çapında 2,3 milyon kadına yeni meme kanseri tanısı konulmuştur. Aynı yıl içinde 685 bin kadın meme kanseri nedeniyle yaşamını yitirmişti” dedi.

Türkiye’de kadınlarda görülen tüm kanser vakalarının yaklaşık yüzde 24’ünü meme kanserinin oluşturduğunu hatırlatan Prof. Dr. Köksal, “Türkiye’de her yıl yaklaşık 20 bin kadına meme kanseri tanısı konuluyor. Her ne kadar 50 yaşından sonra görülme sıklığı artsa da, özellikle son yıllarda 30’lu yaşlardaki kadınlarda da meme kanseriyle karşılaşılıyor. Dolayısıyla bu tablo, ileri yaştaki kadınların yanında genç kadınlarda da far-

kındalığın artırılması gerektiğini ortaya koyuyor” diye konuştu.

ERKEN EVREDE BAŞARI ŞANSI ÇOK YÜKSEK

Bugün meme kanseri hastalarının her evrede tedavi şansı bulunduğunu ancak erken tanı ile tedavi başarısının büyük oranda arttığını hatırlatan Prof. Dr. Köksal, “Erken evrede tespit edilen meme kanserlerinde 5 yıllık sağ kalım oranı yüzde 90’ın üzerindedir. Bu da tarama programlarına katılmanın hayatı önemini bir kez daha gözler önüne sermektedir” ifadelerini kullandı.

“DUMANSIZ HAVA SAHASI HAYATI BİR İHTİYAÇ”

Araştırmanın da ortaya koyduğu üzere meme kanseri açısından da pasif sigara içiciliğinin obezite, alkol, hareketsiz yaşam gibi değiştirilebilir risk faktörleri arasında yer aldığını altını çizen Prof. Dr. Köksal, “Ciddiye alınması gereken bu tehdide yönelik önlemler alınmalı. Özellikle ev ve iş yerlerinde sigara yasağına uyulması, çocukların ve kadınların korunması için büyük önem taşıyor. Bu nedenle, sigara içen ebeveynlerle büyümüş kadınlar, sigara içilen evlerde ya da iş yerlerinde uzun süre bulunmuş bireyler ve sigara içen eşe veya partnerle aynı ortamda yaşayanların konuya ayrı bir hassasiyet göstermesi gerekir. Bilinçlenme, korunma ve erken tarama ile bu sessiz riske karşı önlem alınabilir. Evlerimizde, iş yerlerimizde ve ortak yaşam alanlarımızda dumansız hava sahası artık bir tercih değil, hayati bir ihtiyaç olduğu unutulmamalı” dedi. (DHA)

Ayrılık anksiyetesi okula uyum sürecini zorlaştırıyor

Tolga ALCA

Okula yeni başlayan çocuklarda sık görülen ayrılık anksiyetesi, hem aileler hem de öğrenciler için zorlu bir süreç yaratıyor. Uzman Klinik Psikolog Ayşe Şahin, ebeveynlerden ayrılırken yaşanan yoğun duygusal ve fizyolojik tepkilerin okul fobisine dönüşebileceği konusunda uyardı.

Uzman Klinik Psikolog Ayşe Şahin, okul başlangıcında çocukların ebeveynlerinden ayrılırken yaşadığı kaygı yaşayabileceğine dikkat çekti. Bu süreçte yalnızca duygusal değil, fiziksel tepkilerin de ortaya çıktığını belirten Şahin, “Bazı çocuklar adeta ebeveyni yapışık halde kalıyor. Ağlama krizlerine mide bulantısı, karın ağrısı, titreme ve terleme gibi belirtiler eşlik ediyorsa, bu durum ayrılık anksiyetesi veya okul fobisine işaret edebilir” dedi.

YANLIŞ YÖNTEMLER KAYGIYI ARTIRIYOR

Şahin’e göre bu davranışların temelinde genellikle güvenli bağlanma sorunları yer alıyor. Çocuk, aslında okulu sevmediği için değil; ebeveynine bir şey olacağından endişe ettiği için ayrılmakta zorlanıyor. Psikolog Şahin, ebeveynlerin tutumunun sürecin seyrini doğrudan etkilediğini belirterek, “Çocuktan gizli ayrılmak veya doğru olmayan bilgiler vererek uzaklaşmak, kaygıyı daha da artırır” uyarısında bulundu. Bunun yerine çocuğa net bir şekilde okula gitmesi gerektiğinin söylenmesi, gün sonunda ebeveyni tarafından alınacağının açıklanması ve bu sözde kararlı olunması gerektiğini vurguladı. Aşırı korumacı yaklaşımların da sorunu büyüttüğüne dikkat çeken Şahin, “Bazı aileler çocuk üzülmesin diye birkaç günlüğüne okula göndermiyor ya da rapor alarak süreci erteliyor. Oysa bu tutumlar problemi kalıcı hale getirir. Amaç, çocuğun bir an önce düzenli şekilde okula başlamasını sağlamak olmalı” ifadelerini kullandı. Ayrılık anksiyetesi yalnızca bağlanma sorunlarından değil, aile düzeninden de kaynaklanabiliyor. Geç yatıp geç kalkılan ev düzeni, huzursuz ve gergin aile ortamı veya ebeveynlerin sürekli yorgun ve stresli olması çocuğun okula uyum sürecini zorlaştırabiliyor.

GÜVENLİ BAĞLANMANIN İŞARETLERİ

Uzman Klinik Psikolog Ayşe Şahin, güvenli bağlanmanın çocuk davranışlarındaki önemini şöyle anlattı: “Güvenli bağlanan çocuklar çevrelerine karşı daha rahat hissederek, yabancılarla ve aile bireyleriyle sağlıklı iletişim kurabilir. Kendilerini daha kolay ifade eder, öfke ve agresyon davranışları daha az görülür. Ayrılık anında huzursuzluk yaşasalar bile, ebeveyniyle yeniden bir araya geldiklerinde sakinleşebilirler.” Şahin, buna karşılık, ebeveynle kavuşma anında dahi sakinleşemeyen çocuklarda güven-siz bağlanma problemlinden söz edilebileceğini kaydetti. Şahin, güvenli bağlanmanın özellikle 0-5 yaş arasında geliştiğini belirterek, “Bu dönemde atılan temeller, bireyin yetişkinlik hayatındaki kişiliğini ve sosyal ilişkilerini belirler” dedi. Ancak erken dönemde güvensiz bağlanan bireylerin, yetişkinlikte yeni ilhik deneyimleri ve terapi desteğiyle güvenli bağlanmayı yeniden geliştirebileceklerini de sözlerine ekledi.

“Çocuğu metalaştırmak insani değildir”

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, çocukların sosyal medyada teşhir amaçıyla kullanılmasının “psikolojik bir sapkınlık” ve “çocuk istismarı” kapsamında değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Tarhan, “Çocuk meta değildir, pazarlama malzemesi değildir; ebeveynler çocuklarını medya maymunu haline getirmemelidir” uyarısında bulundu.

Sosyal medya kullanımının hızla arttığı günümüzde, ebeveynlerin çocuklarını fotoğraf ve videolarını sıkça paylaşması tartışma konusu olmaya devam ediyor. Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, sosyal medyada çocukların gelişim amaçlı değil de teşhir amaçlı kullanılmasının ciddi psikolojik sorunlara yol açabileceğini belirtti. Tarhan, “Kişinin en mahrem ve en özeliyi paylaşması bir çeşit psikolojik sapkınlıktır. Çocuk gelişim amacı dışında, sadece teşhir için kullanılıyorsa bu, bir tür çocuk istismarıdır” dedi.

“ÇOCUK META VE PAZARLAMA MALZEMESİ DEĞİLDİR”

Prof. Dr. Tarhan, özellikle ebeveynlerin sosyal medyayı “görünür olma” ve “puan toplama” motivasyonuyla kullanmasını çocukların olumsuz etkilediğini vurguladı. Çocukların aileler için bir gösteri nesnesi haline getirilmesinin etik olmadığını belirten Tarhan, “Çocuğun üzerinden kazanç elde etmek, çocuğu vitrin ya da ticari materyal gibi görmek, çocuğu metalaştırmak demektir. Çocuk bir pazarlama malzemesi değildir, insani olmayan bir yaklaşımdır” ifadelerini kullandı. Tarhan, ebeveynlerin sürekli paylaşımlarının çocuklarda “fiziksel görünümün iyi ise değerlisin, sosyal medyada varısın değerlisin” gibi yanlış bir değer anlayışı geliştirdiğini belirterek, bunun benmerkezi ve yüzeysel bir hayat tarzına yol açtığını dile getirdi. Bu durumun ilerleyen yaşlarda narisistik kişilik bozukluğu, depresyon, madde bağımlılığı ve intihar eğilimleri gibi ciddi psikiyatrik sorunlara zemin hazırlayabileceğini kaydetti: “Bu küçük yaşta başlayan yanlış yönlendirme, çocukları narisistik kişilik bozukluğu adayı haline getiriyor. Bu çocuklar ileride çok kolay manipüle edilen, övgüye karşı savunmasız bireyler oluyor.”

“ANNE-BABA TEŞHİRCİ ROL MODEL OLMAMALI”

Özellikle 0-6 yaş arasındaki çocukların soyut düşünme becerilerinin gelişmemiş olduğunu dikkat çeken Tarhan, bu dönemde çocuğun gördüğü her şeyi normalleştirdiğini ifade etti: “Anne ve baba çocuğun kahramanıdır. Çocuk onları rol model alır. Eğer anne-baba sürekli sergileme ve teşhir peşindeyse çocuk da bunu sorgulamadan öğrenir. Bu kişiler ileride estetik bağımlılığı ve görünürlük takıntısıyla psikiyatri kliniklerinin potansiyel adaylarıdır.” Masum gibi görünen paylaşımların zamanla anne-çocuk ilişkisini zedeleyebileceğini belirten Tarhan, çocukların bir süre sonra ebeveynlerinin bu eylemleri “başkaları

için” yaptığını fark ettiğini söyledi. Bu farkındalığın ilişkide kırılmalara yol açtığını vurgulayan Tarhan, ebeveynlerdeki “görünüyorum öyleyse varım” anlayışının çocuklara da geçtiğini ve bunun ömür boyu övgü ve onay bağımlılığına dönüştüğünü kaydetti. Tarhan, sosyal medya bağımlılığını “davranışsal bağımlılık” kategorisinde değerlendirildiğini hatırlattı. Madde bağımlılığındaki tüm kriterlerin sosyal medya kullanımında da görüldüğünü belirten Tarhan, “Onsuz kendini kötü hissetmek, planlanandan fazla kullanmak, günlük yaşamı bozmak, zararına rağmen devam ettirmek... Tek fark, maddenin yerine sosyal medyanın konmuş olması” dedi.

HUKUKİ BOŞLUK VE İSTİSMAR TARTIŞMASI

Prof. Dr. Tarhan, sosyal medya platformlarının etik kuralları ihlaller yaşandıktan sonra belirlendiğine dikkat çekerek, bu süreçte bir neslin kaybolduğunu söyledi. Çocukların rızası olmadan yapılan paylaşımların ileride “çocuk istismarı” olarak nitelendirilebileceğini vurgulayan Tarhan, mevcut yasal boşlukların giderilmesi gerektiğini ifade etti: “Çocuk büyüdükçe ailesine, ‘Bunu neden paylaştınız?’ diye sorabilir. Bu noktada durum çocuk istismarıdır. Eğer bilirkişi incelemesinde istismar tespit edilirse uyan cezaları ve para cezaları gündeme gelmeli.” Ailelerin çocuklarını sosyal medyada “medya maymunu” haline getirmemeleri gerektiğini söyleyen Tarhan, küçük yaşta şöhret olan çocukların ileride duygu durum bozuklukları ve mutsuzluk yaşadığını dile getirdi. “Anne-baba, çocuğun rızası olmadan onun hayatını başkalarının eğlencesine sunamaz” diyen Tarhan, bu durumun çocukta bipolar bozukluk ve narisistik kişilik bozukluğu riskini artırdığını ifade etti. Tarhan, tüm sosyal medya paylaşımlarını aynı kefeyle koymadıklarını, ailece yapılan, sıcaklık ve bağ kurma amacı taşıyan fotoğraf paylaşımlarının olumlu etkiler yaratabileceğini söyledi. Ancak bunun ölçülü olması gerektiğini vurgulayan Tarhan, “Abartılı paylaşımlar çocuk için mahremiyet ihlali ve istismar anlamına gelir. Çocuk için istismar, mahremiyetin bozulması demektir” diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)



Geleceğin mesleklerine ilgi patladı:

Yeni açılan 27 programın kontenjanı tamamen doldu

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından başlatılan dönüşüm çalışmaları kapsamında bu yıl ilk kez açılan 27 istihdam odaklı program adaylar tarafından yoğun ilgi gördü. 2025-YKS yerleştirme sonuçlarına göre, yeni açılan tüm programların kontenjanları yüzde 100 doldu.

YÖK’ün Türkiye’nin kalkınma stratejileriyle uyumlu olarak hayata geçirdiği 3’ü lisans, 24’ü ön lisans olmak üzere 27 yeni bölümün tamamı doldu. Sağlık, tarım, bilişim, yapay zeka, enerji, yeşil beceriler ve çevre alanlarında açılan bu bölümlere toplam 4 bin 592 öğrenci yerleşti. YÖK’ün geçen yıl açtığı ve bu yıl 100’e yakını üniversiteye yaygınlaştırdığı bilişim ve yapay zeka temelli 17 programın kontenjanları da geçen yıl olduğu gibi bu yıl da tamamen doldu. Böylece kontenjan doluluk oranı yüzde 100 olarak gerçekleşti.

YAPAY ZEKAYA İLK 200’DEN ÖĞRENCİ

Yapay zeka mühendisliği bölümleri en yüksek puanlı adayların gözdesi oldu. 2025-YKS’de sayısal puan türünde 102’nci sırada yer alan aday İstanbul Teknik Üniversitesi Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği bölümüne yerleşti. Ayrıca 146’ncı, 152’nci, 178’inci ve 203’üncü sıradaki adaylar da Medipol Üniversitesi Yapay Zeka Mühendisliği (burslu) bölümünü kazandı. Mühendislik

fakültelerine girebilecek puana sahip binlerce adayın tercihini yeni açılan yapay zeka, bilişim, siber güvenlik, yeşil dönüşüm, sağlık ve tarımda dijital dönüşüm temelli programlardan yana kullanması dikkat çekti. Adaylar yeni bölümleri tercih listelerinin üst sıralarına yazdı. En çok tercih edilen yeni bölüm 36 bin 751 adayın tercih ettiği Tıbbi Veri İşleme Teknikerliği oldu. Onu 26 bin 250 aday ile Tele-Sağlık Teknikerliği, 18 bin 206 aday ile Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği takip etti. En yüksek puanla girilen yeni bölüm: Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği oldu. İlk 5’te yer alan diğer yeni programlar: Ofis Teknolojileri ve Veri Yönetimi (10 bin 468), Yenilenebilir Enerji Teknikerliği (9 bin 556), Havacılık Elektronik Teknolojileri (5 bin 70). Tele-Sağlık Programları İlk 5’te yer aldı.

“GENÇLER ÇOK BİLİNCİLİ TERCİH YAPTI”

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Türkiye Yüzyılı” vizyonunu doğrultusunda başlatılan dönüşümün sonuç vermeye başladığını belirtti. “Yükseköğretim sistemimizi sürdürdüğümüz dönüşümün adaylarımızda ciddi karşılık bulmasından memnuniyet duyuyoruz. Gençlerimiz çok bilinçli tercihler yapıyor ve meslek odaklı programlara yoğun ilgi gösterdiler” dedi. (Haber Merkezi)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Aile Eczanesi	Etimesgut	03122267488	Gölbaşı Eczanesi	Gölbaşı	03124841442
Akinsoy Eczanesi	Keçiören	03123260081	Hayat Eczanesi	Etimesgut	03122602853
Alpan Eczanesi	Çankaya	03122414030	Hayat Eczanesi	Akyurt	03128441075
Altın Oran Eczanesi	Çankaya	03126667280	Hazal Eczanesi	Haymana	05515023454
Anıl Eczanesi	Keçiören	03125807675	İstasyon Eczanesi	Sincan	03122704015
Arınmış Eczanesi	Güdül	05301178589	Kiraz Eczanesi	Polatlı	03126222215
Armağan Eczanesi	Keçiören	03123576629	Melek Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126880107
Aslan Eczanesi	Çankaya	03123201120	Mithatpaşa Plus Eczanesi	Çankaya	03124663394
Ayıldız Eczanesi	Pursaklar	03123287116	Neslihan Eczanesi	Kahramankazan	03128142980
Başra Yalçın Eczanesi	Bala	03128190908	Nur Eczanesi	Çamlıdere	03127531017
Can Eczanesi	Nallıhan	03127855636	Okyanus Eczanesi	Etimesgut	03122826469
Cansın Eczanesi	Mamak	03123919177	Olca Eczanesi	Çankaya	03124822545
Çarşı İncek Eczanesi	İncek	05435800885	Orkun Eczanesi	Yenimahalle	03123438205
Cengiz Eczanesi	Haseköy	03128661718	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Çorumlu Eczanesi	Mamak	03123770619	Saraykent Eczanesi	Pursaklar	03123993638
Demir Eczanesi	Altındağ	05510000567	Serdar Eczanesi	Yenimahalle	05336613246
Ebru Ekinci Eczanesi	Sincan	03122774202	Sincan Eczanesi	Sincan	03122704142
Ertaş Eczanesi	Çankaya	03122121726	Susam Eczanesi	Yenimahalle	05413536290
Eslem Eczanesi	Elmadag	03128633318	Topaloğlu Eczanesi	Çankaya	03122302120
Esra Eczanesi	Çubuk	03125048302	Tuğçe Eczanesi	Mamak	03123655875
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Uğur Eczanesi	Çamlıdere	03124828288
Fatih Tunçel Eczanesi	Mamak	05372976789	Vereseli Kadir Eczanesi	Kızılcahamam	03127366464
Filizer Eczanesi	Keçiören	03123520959	Vereseli Temelli Eczanesi	Sincan	03126451163
Gazi Erol Eczanesi	Sincan	03122701800	Yeni Naz Eczanesi	Çankaya	03122877331
Gökçe Eczanesi	Ayaş	03127121159	Yiğit Eczanesi	Beypazarı	05303763990

Gençler galibiyete hasret

Gençlerbirliği, Trendyol Süper Lig'in 4. haftasında yarın Fenerbahçe ile karşı karşıya gelecek.

Gençlerbirliği oyuncucu Zan Zuzek, "Takımın menfaatine nerede olursa oynarım.

Umarım bu maçta da (Fenerbahçe) iyi bir performans çıkarırım ve artık iyi bir skor alırsız" dedi.

Trendyol Süper Lig'in tek başkent temsilcisi Gençlerbirliği, dördüncü hafta maçında yarın Fenerbahçe'yi Eryaman Stadi'nda ağırlayacak. Saat 19.00'da başlayacak karşılaşma, beIN Sports 1 kanalından naklen yayınlanacak. Mücadeleyi İstanbul bölge hakemi Çağdaş Altay yönetecek.

4 sezon aranın ardından yeniden Süper Lig'e çıkan Gençlerbirliği, ligde istenilen başlangıcı yapamamış ve ilk üç haftayı puansız kapatmıştı. Son olarak Gaziantep FK ile deplasmanda karşılaşan başkent ekibi, öne geçtiği müsabakadan 2-1 mağlup ayrılarak puan sıralamasında 16. basamağa gerilemişti.

Kırmızı-karalar, sezonun ikinci iç saha maçında güçlü rakip Fenerbahçe'yi geçerek yükselişe geçmeyi hedefliyor. Geçtiğimiz hafta evinde Kocaelispor'u 3-1 mağlup eden Fenerbahçe, maç ekşiği ile birlikte topladığı 4 puanla 7. basamakta bulunuyor. İki takım son olarak 26 Temmuz 2021 tarihinde hazırlık maçında karşılaşmış ve müsabakayı Fenerbahçe, 4-0 kazanmıştı.

"BU MAÇIN GELMESİNİ

SABIRSIZLIKLA BEKLİYORUZ"

Gençlerbirliği oyuncuları Zan Zuzek ve Gökten Gürpüz, Süper Lig'in 4. haftasında 31 Ağustos Pazar günü Fenerbahçe ile yapacakları maçı değerlendirdi. Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'nde hazırlıklarını sürdüren kırmızı-siyahlı takımın oyuncuları Zan Zuzek ve Gökten Gürpüz, basın mensuplarına açıklamada bulundu.

Slovenyalı futbolcu Zan Zuzek, ligde bu hafta karşılaşacakları Fenerbahçe'nin güçlü bir takım olduğunu belirterek, "Güçlü bir rakibe karşı taraftarlarımızın önünde oynayacağız. Bu maçın gelmesini sabırsızlıkla bekliyoruz. Umarım son 3 maçtan daha iyi bir performans ortaya koyup iyi bir maç çıkarırız." dedi.

Ligin geride kalan bölümündeki maçlarda kalelerini gole kapatamadıklarını aktaran Zuzek, "Üç maçta 5 gol bence fazla. Yemememiz gereken goller var. Genele baktığımızda eksik oyuncularımız var, gelmesini beklediğimiz oyuncularımız var, sakat oyuncularımız ve geç gelen oyuncularımız var. Tabii ki maç içerisinde konsantrasyonumuzun yüksek olması ve bu goller i yemememiz lazım. Eğer bu goller i yediysek de bu gollerden ders çıkartıp bir sonraki maçta daha iyi konsantrte olmamız lazım. Bundan sonra umarım gol yemeyiz ve maçlardan ya galibiyet ya da beraberlikle ayrılırız." diye konuştu.

Zuzek, son iki maçta normal mevkisinde oynamamasına ilişkin, "Şu anda hem gelmeyen hem eksik ve sakatlığı devam eden oyuncularımız var. Bu durumdan dolayı hocamız benim pozisyonum için bir konuşma yaptı. Daha önce de oynadığımdan stoper



mekvisinde oynayabileceğimi söyledim. Zaten takımın menfaatine nerede olursa oynarım. Umarım bu maçta da iyi bir performans çıkarırım ve artık iyi bir skor alırsız." ifadelerini kullandı.

Maçların son dakikalarında yenilen gollerin nedenine yönelik soru üzerine Zuzek, "Bahane bulmayı doğru bulmuyorum. Son 10 dakikalarda daha iyi konsantrte olmamız gerekiyor. Hem Antalyaspor hem de Gaziantep FK maçında iyi bir mücadele verdik. Bu iki maçta da en az bir puanı hak ettiğimizi düşünüyorum. Bunu çözmemiz lazım, bundan sonraki maçlarda bunun olmaması için elimizden gelenin en iyisini yapacağız." şeklinde görüş belirtti.

"SON MAÇ HARIÇ İKİ MAÇTA İYİYDİK"

Gençlerbirliği'nin Trabzonspor'dan kadrosuna kattığı orta saha oyuncusu Gökten Gürpüz de Fenerbahçe maçının zor olacağını bilerek hazırlıklarına de-

vam ettiklerini belirterek, "İyi hazırlanıyoruz, maç günü umarım sahada elimizden gelenin en iyisini yaparız. Son maçımız hariç diğer iki maçta kötü bir performans ortaya koyduğumuzu düşünmüyorum. Eksikliklerimiz var bunu kabul ediyorum ama bunları her maç gidermemiz gerekiyor. Bu eksiklikleri giderirsek bundan sonraki maçlarda iyi sonuçlar alacağımızı düşünüyorum." diye konuştu.

Bireysel olarak elinden gelenin en iyisini sahada yaptığını aktaran Gökten Gürpüz, "Daha iyi ve etkili olabilirim, bunun için uğraşacağım." dedi.

Genç futbolcu, kariyer planıyla ilgili de "Her futbolcu büyük takımlarda olmak ister ancak benim şu anda hedefim Gençlerbirliği'ne faydalı olabilmek. Şu anda tek odak noktam Gençlerbirliği'nin başarısı." değerlendirmesinde bulundu.

(Haber Merkezi -AA)



Botaş'tan transfer yağmuru



Sivasspor Teknik Direktörü Korkmaz taraftardan zaman istedi

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Özbelsan Sivasspor Teknik Direktörü Osman Zeki Korkmaz, taraftarlardan sabırlı olmalarını istedi.

Kulüp tesislerinde gerçekleştirilen antrenman öncesi gazetecilere açıklamalarda bulunan Korkmaz, "Zor bir sezon geçireceklerini sezon başında söylediğini anımsattı.

Ligde geride kalan haftalarda alınan sonuçların herkesin canını sıkıttığını söyleyen Korkmaz, "Buradaki bu vazgeçmiş görüntüyü asla kabul etmiyoruz. Teknik adam olarak buradaki sorumluluk bendedir. Sivasspor maç kaybedebilir ama böyle vazgeçmiş bir görüntü veremez." dedi.

Milli maçlar nedeniyle lige verilecek arada bir veya iki oyuncuyu kadrolarına katmak istediklerini dile getiren Korkmaz, "Artık ondan sonra yüzde 100 değerlendirme yapabiliriz. Çok büyük bir beklenti varken şu anki manzara herkesin canını sıkıyor. Canımızın sıkılacağı kısa bir dönem olacak. Sonrasında ikinci devrede bambaşka bir konumda olacağımızı, bambaşka bir plan yapacağımızı ya da bambaşka şeylerden bahsedeceğimizi şimdiden söyleyebiliriz." diye konuştu.

Mevcut kadronun ve puan durumunun gerçek Sivasspor'u anlatmadığını ifade eden Korkmaz, "Birkaç hafta içinde bu iş rayına girecek. Çok kısa sürede, bir adım attıktan sonrası çok rahat gelecek. Şu anki pek çok şey fiziksel, taktiksel, yetenekle alakalı değil, psikolojik. Yani kaybetmeye alışmış, arka arkaya düşmüş bir takımın 'yine mi kaybedeceğiz?' psikolojisi var. Hayır, yine kaybetmeyeceğiz. Bir yerde yumruğu vuracağız, ayağımız yere basacak ve gerisini getireceğiz." diyerek sözlerini tamamladı.

Trendyol 1. Lig'in 4. haftasında deplasmanda Atko Grup Pendikspor ile karşılaşacak Özbelsan Sivasspor, hazırlıklarına devam etti.

Teknik direktör Osman Zeki Korkmaz yönetiminde kulüp tesislerindeki idmanda kırmızı-beyazlı ekip, taktik maç yaptı.

Sivasspor'un yeni transferi Valon Ethemi de antrenmanda yer aldı. Atko Grup Pendikspor ile Özbelsan Sivasspor, 31 Ağustos Pazar günü saat 19.00'da Pendik Stadyumu'nda karşılaşacak.

(AA)

Botaş Spor Kulübü Kadın Basketbol Takımı, 8 yeni ismi kadrosuna kattı. Halkbank Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nin başkent temsilcilerinden Botaş, 2025-2026 sezonu transfer çalışmaları kapsamında gard pozisyonunda oynayan 25 yaşındaki Finlandiyalı Sara Bejedi ve 26 yaşındaki ABD'li Kiana Williams, 24 yaşındaki ABD'li Marquesha Davis, 29 yaşındaki Avustralyalı pivot Lauren Schref, ile 34 yaşındaki oyun kurucu Günay Aladağ, 24 yaşındaki pivot Tuğba Poyraz, 22 yaşındaki uzun forvet Selin Rachel Gül ve 24 yaşındaki İşılay Yeğin'i renklerine bağladı.

Öte yandan, geçtiğimiz sezon Botaş forması giyen uzun forvet Burcu Büyüyükayan, skorer gard Rana Uçar ile sözleşme yeniledi. Kulüp yeni transferlerini resmi sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımlarla duyurdu.

Başkent ekibi geçtiğimiz yıl normal sezonu 6'ncı sırada tamamlamış ve play-offlarda Galatasaray Çağdaş Faktoring'e seride 2-0 mağlup olmuştu. (Haber Merkezi)



Çapa: Elenmeyi hak etmediğimizi düşünüyoruz

Samsunspor Futbol Direktörü Fuat Çapa, "Hak etmediğimiz bir eleme oldu açıkçası. İlk maçta yediğimiz ikinci gol bize çok pahalıya mal oldu. Oyun olarak her iki karşılaşmada da iyi bir performans ortaya koyduğumuzu düşünüyorum" dedi.

Samsunspor Futbol Direktörü Fuat Çapa, UEFA Avrupa Ligi Play-Off turu rövanş maçında Panathinaikos ile 0-0 berabere kalmalarında bulunan, maç sonu basına açıklamalarda bulundu. Gösterilen performanstan dolayı mutlu olduklarını ve UEFA Konferans Ligi'nde sonuna kadar mücadele edeceklerini söyleyen Fuat Çapa, "Panathinaikos, bugüne kadar Avrupa'da genellikle beraberliklerle tur atlayan, savunma yönü güçlü ve deneyimli bir takım. Buna rağmen biz rakibimizin daha iyi oynadık, daha çokkulu ve istekliydik. Taraftarımız da inanılmaz bir şekilde bizi motive etti. Sonuç bizim adımıza üzücü olsa da sahadaki oyundan memnun olduğumu söyleyebilirim. Artık Konferans Ligi'nde mücadele edeceğiz" diye konuştu.

"HER İKİ KARŞILAŞMADA DA İYİ BİR PERFORMANS ORTAYA KOYDUK"

Karşılaşma hakkında değerlendirmede bulunan Fuat Çapa, "Hak etmediğimiz bir eleme oldu açıkçası. İlk maçta yediğimiz ikinci gol bize çok pahalıya mal oldu. Oyun olarak her iki karşılaşmada da iyi bir performans ortaya koyduğumuzu düşünüyorum. Deplasmanda sergilediğimiz futbol iyiydi, bugünün içinde

oynadığımız oyun da gayet olumluydu. Özellikle ilk yarıda çok net pozisyonlara girdik. Bunları değerlendirebilseydik, bambaşka bir sonuç ortaya çıkabilirdi. Konferans Ligi'nde inşallah güzel bir fiktür çeker ve gruplardan çıkmayı başarırız. Hem ülke puanı açısından hem de Samsun ve Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek adına elimizden geleni yapacağız. Bugün stad-yumda olan, şehirde destek veren herkese teşekkür etmek istiyorum. Maç öncesi farklı söylemler vardı ama taraftarımız son derece centilmenle davranarak takıma mükemmel bir destek verdi. Artık hem taraftar hem takım hem de şehir olarak Avrupa'ya hazır olduğumuzu göstermiş olduk" ifadelerini kullandı.

"YENİ OYUNCULARIMIZ HER GÜN DAHA İYİ PERFORMANS GÖSTERİYOR"

Takımdaki futbolcuların performansını değerlendiren Çapa, "Bu liglerde fiktür yoğun olur, herkes bunun bilincinde. Bu nedenle kadro derinliğini artırmamız gerekiyor. Gelen oyuncuların her geçen gün daha iyi performans sergilediğini görüyoruz. Bugün Logi, Antoine Makoumbou ve Musaba'nın performansları oldukça olumluydu. Diğer arkadaşlarımızın da şans bulduklarında katkı vereceklerine inanıyorum. Afonso Sousa da önümüzdeki süreçte artık oynayabilecek statüye kavuşacak. Ligde sırada Trabzonspor maçı var. Trabzonspor 3'te 3 yaptı ve bu maçın şehir için önemini hepimiz çok iyi biliyoruz. Buradaki oyuncularımız yeni gelen arkadaşlara bunu mutlaka anlatacaktır, biz de anlatacağız. Karadeniz derbisi olacak ve bizim için özel bir karşılaşma. Ardından millî arada çalışmalarımızı sürdürerek Eylül ayını en iyi şekilde geçirmek istiyoruz" dedi. (DHA)



Başakşehir'in Avrupa macerası sona erdi

Başakşehir FK, UEFA Avrupa Konferans Ligi Play-Off turu rövanş maçında Romanya temsilcisi Universitatea Craiova'ya 3-1 mağlup oldu. İlk maçı da 2-1 kaybeden turuncu-lacivertliler bu sonuçla Avrupa'ya veda etti.

UEFA Avrupa Konferans Ligi Play-Off turu rövanş karşılaşmasında Başakşehir deplasmanda Universitatea Craiova'nın konduğu Craiova'ya 3-1 mağlup oldu. İlk maçı da 2-1 kaybeden turuncu-lacivertliler bu sonuçla Avrupa'ya veda etti.

UEFA Avrupa Konferans Ligi Play-Off turu rövanş karşılaşmasında Başakşehir deplasmanda Universitatea Craiova'nın konduğu Craiova'ya 3-1 mağlup oldu. İlk maçı da 2-1 kaybeden turuncu-lacivertliler bu sonuçla Avrupa'ya veda etti.

UEFA Avrupa Konferans Ligi Play-Off turu rövanş karşılaşmasında Başakşehir deplasmanda Universitatea Craiova'nın konduğu Craiova'ya 3-1 mağlup oldu. İlk maçı da 2-1 kaybeden turuncu-lacivertliler bu sonuçla Avrupa'ya veda etti.

UEFA Avrupa Konferans Ligi Play-Off turu rövanş karşılaşmasında Başakşehir deplasmanda Universitatea Craiova'nın konduğu Craiova'ya 3-1 mağlup oldu. İlk maçı da 2-1 kaybeden turuncu-lacivertliler bu sonuçla Avrupa'ya veda etti.

UEFA Avrupa Konferans Ligi Play-Off turu rövanş karşılaşmasında Başakşehir deplasmanda Universitatea Craiova'nın konduğu Craiova'ya 3-1 mağlup oldu. İlk maçı da 2-1 kaybeden turuncu-lacivertliler bu sonuçla Avrupa'ya veda etti.

UEFA Avrupa Konferans Ligi Play-Off turu rövanş karşılaşmasında Başakşehir deplasmanda Universitatea Craiova'nın konduğu Craiova'ya 3-1 mağlup oldu. İlk maçı da 2-1 kaybeden turuncu-lacivertliler bu sonuçla Avrupa'ya veda etti.

(DHA)



İrem Derici, son dönemde peş peşe yaşadığı sağlık sorunlarıyla gündemden düşmüğü. Geçtiğimiz günlerde yüksek ateş nedeniyle hastaneye yatan İrem Derici, bu kez evinde kaza geçirerek hayranlarını endişelendirdi. Apartman girişindeki merdivenlerden düşen Derici, başını çarpıp bayıldı. Hastaneye kaldırılan şarkıcının başına on dikiş atıldı. Yaşadığı

ğlı talihsiz olay sonrası konserlerini iptal etmek zorunda kaldığını duyurdu. **(Haber Merkezi)**



Engelsiz Yaşam Merkezi'nde yaz dönemi sona erdi

Altındağ Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi'nde 7-18 yaş arası özel gereksinimli çocukların katıldığı yaz dönemi etkinlikleri sona erdi. Özel gereksinimli çocuklar, yaz tatiline neşe ile veda etti.

Engelsiz Yaşam Merkezi'nde yaz tatili dolu dolu geçti. 7-18 yaş arası özel gereksinimli çocukların katıldığı yaz dönemi etkinlikleri sona erdi. Yaz tatilini verimli bir şekilde değerlendiren minik öğrenciler ve aileleri, kendilerine bu imkanları sağlayan Altındağ Belediyesi'ne ve Başkan Tiryaki'ye teşekkürlerini iletti.

Engelsiz Yaşam Merkezi'nin eğitim ve öğretim dönemi boyunca 18 yaşından büyük engelli bireylere hizmet verdiğini, ancak yaz döneminde 18 yaş altındaki engelli çocuklar için özel bir etkinlik programı düzenlediklerini vurgulayan Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki "Normal zamanda özel eğitim okullarına devam eden minik yavrularımız yaz tatilinde eğitimlerinden geri kalmasin, tatili verimli geçirsinler istedik. Merkezimiz yaz boyunca onlara hizmet versin istedik. Bu nedenle yaz döneminde merkezimize ve onlara emek veren ailelerine katılımları için teşekkür ediyor, başarılarla dolu bir yeni eğitim dönemi diliyorum" dedi.

Engelsiz Yaşam Merkezi'nin Altındağ'da ikamet eden engelli bireylerden ve ailelerinden büyük ilgi gördüğünü de sözlerine ekleyen Başkan Tiryaki "Bu merkezimiz hizmete açarken, bir okula devam etmeyen ve gün içinde aktif bir sosyal bir hayatı olmayan, 18 yaş ve üzeri engelli bireylerimize ulaşmayı hedeflemiştik. Merkezimiz gerçekten engelli yavrularımız tarafından büyük ilgi gördü. Burada aktifleştiler, sosyal hayata katıldılar, spor yaptılar, eğlendiler. Aileleri de çok mutlu oldu. Onlar mutlu olunca, bizler de mutlu olduk" ifadelerini kullandı. Başkan Tiryaki "Belediye olarak, özel gereksinimli bireylere daha iyi hizmet vermek için ne gerekiyorsa yapmaya devam edeceğiz" dedi.

"KIZIM BURAYA GELİNCE ÇOK MUTLU OLUYOR"

Doğuştan görme engelli olan 12 yaşındaki Elif Ketenci'nin annesi Meryem Ketenci (44) "Karapürçek Mahallesi'nde ikamet ediyorum. Yaz tatili döneminde 18 yaş altı çocuklar için böyle bir imkan tanıdıklarını öğrendim ve hemen başvuru yaptık. Sosyalleşme açısından için çok iyi oldu. Kızım da ben de yeni arkadaşlar edindik. Çocuklarımız evde olmasın istiyoruz,

dışarıda kaliteli vakit geçirsinler istiyoruz. Bizim çocuklarımız diğer çocuklardan farklı... Bu merkezin yapılmasında emeği geçen herkese Allah razı olsun. Etkinliklerin artarak devam etmesini istiyoruz" dedi.

Engelsiz Yaşam Merkezi yaz dönemi etkinliklerine katılan Ravza Nil Doğan'ın anneannesi 57 yaşındaki Nigar Şimşek de, merkezde verilen hizmetlerden memnun olduklarını belirterek, "Bir arkadaşımın tavsiyesi üzerine torunumu Engelsiz Yaşam Merkezi'ne kayıt yaptırđım. Torunum 2 yaşından beri epilepsi hastası ve öğrenme güçlüğü var. Evde canı çok sıkılıyordu. Telefon ve tabletle ilgileniyordu. Şimdi ise, bilgisayar kullanmayı öğreniyor. Engelsiz Yaşam Merkezi, torunuma iyi geldi, burada çok mutlu..." ifadelerini kullandı.

10 yaşındaki özel gereksinimli birey Kübra Arslan'ın annesi Hatice Arslan ise duygularını şu sözlerle ifade etti: "Engelsiz Yaşam Merkezi'ni arkadaş çevremden öğrendim. Kayıt yaptırđık, daha sonra derslere başladık. Çok memnunuz, sağlanan tüm imkânlar için çok teşekkür ederiz. Kızım buraya gelmeden önce çok he-



Altındağlı kadınların eğitim maratonu başlıyor

Altındağ Belediyesi'ne bağlı olarak hizmet veren Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri'nde yeni dönem kurs kayıtları başladı. Bu yıl Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri'nde 120 farklı branşta kurs yer alıyor.

Altındağ Belediyesi tarafından hizmete açılan Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri'nde 2025-2026 kurs dönemi kayıtları başladı. 25 Ağustos tarihinde başlayan kayıtlar, 15 Eylül Pazartesi gününe kadar devam edecek. Altındağ Belediyesi Kadın Eğitim ve Kültür Merkezlerinde bu yıl, 120 farklı branşta kurs verilecek. Tamamı ücretsiz olan meslek edindirme ve hobi kurs kayıtları için başvurular Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri'nden yapılacaktır.

HEM HOBİ, HEM MESLEK EDİNME KURSLARI

Kendilerini farklı alanlarda geliştirmek isteyen Altındağlı kadınlar için her detay düşünüldü. Dil eğitimi almak isteyen Altındağlı kadınlar İngilizce, İşaret Dili Eğitimi, Arapça, Osmanlıca gibi kurslar sayesinde kişisel gelişimlerine katkı sağlarken, yönetici sekreterliği, fotoğrafçılık, kuaförlük, cilt bakımı, grafik ve animasyon gibi kurslarla da meslek edinme imkanı bulacaklar. Minyatür, ebru, izletizhip, gümtüş kazaziye, kaligrafi, deri, karakalem, bakırcılık ve iğne oyası kursları ise kadınların hayatında yepyeni bir pencere açacak.

Bendir, ney, ud, kanun, keman, gitar, saz ve bağlama kurslarına katılan kadınlar ise enstrüman kullanmayı öğrenmenin yanı sıra, Altındağ Belediyesi'nin Türk Halk Müziği, Türk Sanat Müziği ve Tasavvuf korolarına katılabilme imkanı da bulacak. Her yıl birbirinden güzel konserlere imza atan Altındağ Belediyesi koroları sayesinde, dinleyenlere müzik ziyafeti yaşatan Altındağlı kadınlar, unutulmaz anılar yaşayacak. Altındağlı kadınlar ayrıca, fitness, aerobik, pilates, masa tenisi, kick boks kurslarına katılarak sağlıklı bir yaşama adım atma imkanı bulacak.

"YENİ ÜYELERİMİZLE DAHA BÜYÜK BİR AİLE OLACAĞIZ"

Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri'nde kurslara katılan kadınların hayatlarının değiştiğini vurgulayan Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Altındağ'a seneler önce kazandırdığımız Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri ile binlerce kadının sosyal yaşama katılmasını sağladık. Kurslara katılan bazı kadınlarımız meslek sahibi olurken, bazıları da hobi edinmiş oldu. Kursların yanı sıra, kültür amaçlı geziler de düzenledik. Altındağlı kadınlarımıza önce kendi yaşadığımız şehri, beraberinde çevre illerimizi, ilçelerimizi tanıttık. Binlerce Altındağlı kadının hayata bakış açılarını değiştirmeye vesile olduk. Yeni dönemde de sanatsal ve sportif aktiviteler düzenlemeye devam edeceğiz. Kadınlarımızın her zaman olduğu gibi, daha büyük başarılarla imza atacağına canı gönülden inanıyorum" dedi. **(Haber Merkezi)**



Göbeklitepe'den önce inşa edildiği düşünülen Mendik Tepe gün yüzüne çıkarılıyor

Şanlıurfa'da, Kültür ve Turizm Bakanlığının "Taş Tepeler Projesi" kapsamında yürütülen kazılarda, Göbeklitepe ve Karahantepe'den daha eski olabileceği değerlendirilen Mendik Tepe'de Neolitik döneme ait izler gün yüzüne çıkarılıyor. Eyyübiye ilçesi kırsalındaki Payamlı Mahallesi'nde bulunan Mendik Tepe, Çakmak Tepe Kazı Başkanı Fatma Şahin tarafından keşfedildi. Liverpool Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Douglas Baird başkanlığında, Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi işbirliği ve İngiliz Arkeoloji Enstitüsü desteğiyle 2024'te başlatılan kazılar bu yıl da sürüyor.

KAZIDA BULUNAN BİNALARIN İŞLEVLERİ ARAŞTIRILIYOR

Prof. Dr. Douglas Baird, alanda farklı boyutlarda yapılar ortaya çıkarıldığını belirterek, bunların işlevlerini anlamaya çalıştıklarını söyledi. Bölgede kazıların titizlikle yürütüldü-

ğünü belirten Baird, şunları kaydetti: "Geçen yıl açtığımız kazılarda birçok bina ortaya çıktı. Bunların bazıları büyük, bazıları küçük. Bu yıl, bu farklılıkların nedenlerini anlamaya çalışacağız. Küçük yapılar depolama ya da yemek hazırlama gibi özel işler için mi kullanıldı? Dört-beş metrelik olanlar konut olabilir mi? Daha büyük olanlar ise konut mu yoksa ritüellerin düzenlendiği özel yapılar mıydı? Özellikle bir açmadaki büyük binanın sağlam ve özenli taş işçiliği dikkat çekiyor. Bu da yapının ritüel amaçlı olma ihtimalini güçlendiriyor."

Mendik Tepe'nin Neolitik Dönemin en başlarına tarihlendiğini düşündüklerine dikkati çeken Baird, şöyle devam etti: "Burası Göbeklitepe ve Karahantepe gibi Taş Tepeler Projesi'nde olan diğer yerleşmelerle ilişkili ama onlardan biraz daha eski bir yerleşme olma ihtimali var. Neolitik dönemin en başlarına tarihlendiğini düşünüyoruz." **(AA)**



Defne Samyeli "La Vie En Rose'yı yorumladı

Defne Samyeli uzun süredir üzerinde titizlikle çalıştığı sürpriz projesiyle müzik arenasında iddiasını yeniden ortaya koydu. Yıllardır sahnede farklı dillerde ve tarzlarda seslendirdiği şarkıları özel bir konseptte dönüştüren sanatçı, bu seçkileri bir araya getirdiği Pasaj Müzik etiketli konsept EP çalışmasının şarkılarını teker teker yayınlamaya devam ediyor.

Sırada Edith Piaf'ın unutulmaz şarkılarından "La Vie En Rose" 29 Ağustos'ta tüm dijital platformlarda dinlenmeye açılıyor. Samyeli bu şarkı için duyguları açıkladı: "Edith Piaf'ın kaleminden dökülen ve olağanüstü yorumuyla müzikseverlere ulaşan bu evrensel eser, aşkın pembe filtre attığı her anıma dokunduğu yıllar boyunca türlü genre'lar ve hatta dillerde, müziğin dev isimleri tarafından seslendirildi. Biz de Piaf'ın tutku dolu romantizmini orijinal dilinde, Fransızca olarak, jazz müziğinin kollarına bırakalım istedik... Yalnızca piyano ve benim sesim olsun dedik. Ülkemizin jazz denilince en önde gelen müzisyenlerinden Tuluğ Turpan'ın piyanosu eşliğinde sesimle romantik bir yolculuğa çıktım. Dinleyenleri de yanımda o yolculuğa götürmek en büyük arzum." **(Haber Merkezi)**

BURÇ'TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Çalışma ortamınızda fikirlerinizi özgün bir şekilde sunarak yöneticilerinizin dikkatini çekebilirsiniz. Aşk hayatınızda ise partnerinizle yaratıcı aktiviteler planlamak ilişkinizi daha da güçlendirecektir.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Ailenizle derin sohbetler edebilir ve iyi zaman geçirebilirsiniz. Bu durum kendinizi güvende ve mutlu hissetmenizi sağlayacak. Ayrıca, birikimlerinizi ailevi bir yatırım veya evle ilgili bir harcama için değerlendirebilirsiniz.



İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Bugün etrafınızdaki insanlarla kolayca bağ kuracak, fikirlerinizi açık ve etkili bir şekilde ifade edebilirsiniz. Öğrendiğiniz yeni bilgiler, gelecekteki kariyer hedeflerinizi de büyük katkı sağlayabilir.



Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Geçmişte yaptığınız bir yatırımın olumlu sonuçlarını görmek sizi motive edecektir. Ancak, gereksiz harcamalardan kaçınmaya özen göstermelisiniz. İş hayatınızda ise maddi konularda alacağınız cesur kararlar olabilir.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kendinize olan güveninizi, sosyal ve romantik ilişkilerinize olumlu yansıtacak. Partnerinizle aranızdaki bağlar güçlenirken, bekarsanız yeni ve heyecan verici insanlarla tanışma şansınız yüksek.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Ruhsal sağlığınıza odaklanmak, meditasyon veya yoga gibi aktivitelerle zaman ayırmak size iyi gelecek. Bu süreç, bilinçaltınızdaki konularla yüzleşmenizi ve kendinizi daha iyi anlamanızı sağlayacak.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Dostlarınız ile program yapmak enerjinizi yükseltecek ve size keyif verecek. Geleceğe dair umutlarınız artarken, yeni projeler ve hedefler belirlemek için ilham bulabilirsiniz. İş hayatınızda ekip çalışması iyi bir seçenek.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sorumluluklarınız artsa bile, bu sizi yıldırma-yacak aksine daha da motive edecektir. Geleceğe yönelik planlarınızı netleştirmek ve bu yolda atacağınız adımları belirlemek için harika bir fırsatınız var.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Ufkunuzu genişletmek ve yeni deneyimlere yelken açmak için harika bir gün. Hukuki veya akademik konularla ilgili olumlu gelişmeler yaşayabilirsiniz. Yeni gün size taze bir bakış açısı ve ilham getirecek.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Başkalarının kaynaklarından faydalanmak veya iş ortaklarınızla yapacağınız anlaşmalardan kazançlı çıkmak mümkün. Ancak, kararlarınızı alırken sezgilerinize güvenirken, somut verilere dayandığınızdan da emin olmalısınız.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) İlişkilerinizde dengeyi ve uyumu bulacağınız bir gün. Partnerinizle aranızdaki iletişimi güçlendirerek, ilişkinizi bir üst seviyeye taşıyabilirsiniz. Yalnızsınız uzun süreli bir ilişkiye başlayabilirsiniz.



Balık (19 Şubat-20 Mart) İş hayatınızda, detaylara verdiğiniz önem sayesinde önemli bir hatayı fark edebilir ve projenizin başarıyla tamamlanmasını sağlayabilirsiniz. İş arkadaşlarınızla olan ilişkilerinizde ise daha anlayışlı olmalısınız.